
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

44. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 07.10.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1747 Schválení ověřovatelů zápisu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020, a to pana MUDr. Martina Gebauera a pana Radima 
Slívu.

1748 Schválení programu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020

Rada města Karviné

schválila

program 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020, včetně projednané změny:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 02-OŠR-Veřejná zakázka na rekonstrukci krytého bazénu společnosti STaRS Karviná, s. r. o.

1749 Plán inventur 2020

Rada města Karviné

schválila

Plán inventur 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

1750 Jmenování Ústřední inventarizační komise pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2020

Rada města Karviné

jmenovala

pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2020 Ústřední inventarizační komisi ve složení:
předseda:
Ing. Romana Piatková, MPA - vedoucí Odboru ekonomického,
členové:
PhDr. Roman Nogol, MPA - tajemník MMK,
Ing. Helena Bogoczová, MPA - vedoucí Odboru majetkového,
Ing. Jana Maierová - vedoucí Odboru komunálních služeb,
Ing. Martina Šrámková, MPA - vedoucí Odboru školství a rozvoje,
Ing. Martina Mnichová - vedoucí oddělení územního plánování a životního prostředí pověřená zastupováním vedoucího 
Odboru stavebního a životního prostředí,
JUDr. Olga Guziurová, MPA - vedoucí Odboru organizačního,
Ing. Petr Pluhař, MPA - vedoucí Odboru správního,
Mgr. Martina Smužová, MPA - vedoucí Odboru sociálního,
Mgr. Petr Bičej - ředitel Městské policie Karviná.

1751 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 12



provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1752 Návrh změny č. 6 územního plánu Orlové

Rada města Karviné

schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit v rámci veřejného projednání návrhu žádné připomínky k návrhu 
změny č. 6 územního plánu Orlové.

1753 Návrh na odvolání a jmenování členů Povodňové komise města Karviné a informace o odvolání a 
jmenování členů Povodňové komise obce s rozšířenou působností Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

odvolat Bc. Aleše Patočku z funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné

rozhodla

jmenovat Ing. Moniku Morcinkovou do funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné

rozhodla

odvolat Mgr. et Bc. Hanu Lukšíkovou z funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné

rozhodla

jmenovat Ing. Elišku Sarčákovou, Ph.D., do funkce člena Povodňové komise města Karviné, z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě.

Rada města Karviné

rozhodla

jmenovat Ing. Miroslava Hajdušíka, MBA, náměstka primátora města Karviné, do funkce místopředsedy Povodňové 
komise města Karviné, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

1754 Přijetí neinvestiční dotace a udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Statutárního města Havířova

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 73506, Karviná-Nové Město s přijetím 
účelové dotace v rámci dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2020, včetně udělení 
souhlasu s uzavřením veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1755 Vyřazení a likvidace majetku - OSo

Rada města Karviné

rozhodla

o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení v 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 12



hodnotě Kč 68.500,50 (slovy: Šedesátosmtisícpětset korun českých 50/100) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné.

1756 Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky pod názvem Karviná-Policejní 
mobilní služebna

Rada města Karviné

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem 
Karviná-Policejní mobilní služebna.

Rada města Karviné

rozhodla

o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele HAGEMANN a.s., Hradní 27/37, Ostrava 710 00, IČ: 26826925, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s tímto dodavatelem kupní smlouvu, cena díla bez 
DPH je ve výši Kč 2.791.750,-- (slovy: Dvamiliónysedmsetdevadesátjedentisícsedmsetpadesát korun českých), dle 
přílohy č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

1757 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku - MP

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat dlouhodobý 
hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 24.296,80 Kč (slovy: Dvacetčtyřitisícedvěstědevadesátšest korun českých 
80/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1758 Udělení souhlasu ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu 
„Green life“ v rámci operačního programu Erasmus+

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do
projektu „Green life“ v rámci operačního programu Erasmus+, Klíčová akce 2, Výzva 2020, jehož vyhlašovatelem je 
příspěvková organizace Dům zahraniční spolupráce.

1759 Platový výměr ředitelky Městského domu kultury Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit plat Mgr. Olze Humplíkové, ředitelce Městského domu kultury Karviná, příspěvkové organizace, s účinností od 
01.10.2020, a to ve výši uvedené v důvodové zprávě.

1760 Návrh na odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku školství zřízených statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku školství zřízených statutárním městem Karviná, ve výši 
uvedené v důvodové zprávě.

1761 Jmenování členů školských rad při základních školách zřizovaných statutárním městem Karviná

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 12



Rada města Karviné

jmenovala

s účinností od 01.11.2020 na funkční období 2020 - 2023

Ing. Dalibora Závackého jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Ing. Miroslava Hajdušíka, MBA, jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Prameny, Karviná, 
příspěvkové organizaci,
Radima Slívu jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Školská, Karviná, příspěvkové organizaci,
Stanislava Sobela jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole U Lesa, Karviná, příspěvkové organizaci,
Ing. Lukáše Raszyka jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Cihelní, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Mgr. Andrzeje Bizoně jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Mgr. Petra Bičeje jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Družby, Karviná, příspěvkové organizaci,
Ing. Petra Mikulu jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Majakovského, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Mgr. Libora Olajce jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole U Studny, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Ing. Martinu Šrámkovou, MPA, jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Mendelova, Karviná, 
příspěvkové organizaci,
Mgr. Aleše Hujíka jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvkové 
organizaci,
Karla Wiewiórku jako člena Školské rady při Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím-Szkołe 
Podstawowej i Przedszkola, Karviná, příspěvkové organizaci.

1762 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 362 200

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020.

1763 Povolení těžby OKD, a.s., lokalita ČSM ve 2. kře dobývacího prostoru Louky - porub č. 292 207

Rada města Karviné

rozhodla

stáhnout materiál z programu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020.

1764 Přijetí dotace na realizaci projektu „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ 
Slovenská v Karviné“

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši Kč 20.412.783,60 (slovy: 
Dvacetmilionůčtyřistadvanácttisícsedmsetosmdesáttři koruny české 60/100), na základě Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ze dne 17.09.2020 v rámci programu "Integrovaný regionální operační program", vydané Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, IČ: 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1, na realizaci projektu 
Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1765 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 12



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi ******* Romanem Kroczkem (nar. ************), bytem 
************************************************, a Gabrielou Kroczek (nar. ************), bytem 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Petrem (nar. ************) a Renatou (nar. ************) 
Letochovými, oba bytem *********************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Ivonou Heczkovou (nar. ************), bytem 
**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem ****** Martinem Lankiszem (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Martinem (nar. ************) a ****** Karin (nar. ************) 
Gruszkowskými, oba bytem ************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

1766 Záměr realizovat projekt Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu 
Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky do Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński v 
rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polská republika.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o poskytnutí dotace na realizaci projektu Železná cyklotrasa - podpora 
EKOturistiky do Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński v rámci Programu Interreg V-A 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 12



Česká republika – Polská republika.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Fondu 
mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński Programu Interreg V-A Česká republika – Polská 
republika, mezi statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój za účelem realizace projektu Železná 
cyklotrasa - podpora EKOturistiky, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky z rozpočtu statutárního města 
Karviné v minimální výši 15 % způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu, připadajících na 
statutární město Karviná jako partnera projektu.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky z rozpočtu statutárního města 
Karviné ve výši 100 % způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu, připadajících na statutární město Karviná jako 
partnera projektu.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Prohlášení českého partnera, které je nedílnou součástí Žádosti o poskytnutí dotace na realizaci projektu 
Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky, předkládané do Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk 
Cieszyński v rámci Programu Interreg V-A Česká republika – Polská republika, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k 
tomuto usnesení.

1767 Veřejná zakázka na rekonstrukci krytého bazénu společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města se společností 
STaRS Karviná, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 25857444, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1768 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5079 nájemní smlouvy k bytům 
v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné 
dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 
Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.11.2020 do 31.10.2021. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1769 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s.- Ing. Barteček

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 12



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, IČ 24729035, a to ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1770 Zřízení služebnosti - KFC

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/9, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, a to znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1771 Zřízení služebnosti - GasNet, s.r.o., Hranice, 6. část

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČ 27295567, a to ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1772 Zřízení služebnosti - GasNet, s.r.o., Hranice, 7. část

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností GasNet,s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČ 27295567, a to ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1773 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, Vydmuchov

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV - Podmokly, PSČ 40502, IČ 24729035, a to 
ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1774 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., p. č. 3679/3, k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1775 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – p. č. 2383 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem Michalem Roudenským, nar. ************, trvale bytem 
********************************* a paní Janou Fabiánovou, nar. ************, trvale bytem *******************************************, 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 12



a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1776 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - MP

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a panem *************************, nar. ************, 
bytem **********************************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1777 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - FANY Invest, s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností FANY Invest, s.r.o., se sídlem Ve Smečkách, 1767/7, PSČ 110 00 Praha 1, IČ 24169722, a to ve znění přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

1778 Převod pozemku - p. č. 4256/28, k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné do SJM Pavla Vronky, nar. 
************ a Mileny Vronkové, nar. ************, oba bytem *********************************************, pozemek p. č. 4256/28, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 7 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to v souvislosti s již 
umístěnou garáží, za kupní cenu Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 pozemku, tj. celkem za Kč 3.500,-- 
(slovy: Třitisícepětset korun českých), na základě kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1779 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/62/2019 - SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Karviná-Louky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/62/2019 s pobočným spolkem SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Karviná-Louky, Těšínská 599, 733 01 Karviná-Louky, IČ 65468031, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1780 Převod pozemku p. č. 4009/2 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviné panu *********************, 
nar. ************, bytem *************************************************, pozemek p. č. 4009/2 o výměře 1052 m2 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

1781 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. MMK/SML/0351/2018

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. MMK/SML/0351/2018 se společnosti 
DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČO: 247 95 020, se sídlem Tiskařská 257/10, 
Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00, ve znění přílohy č.1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 12



1782 Darovací smlouva č. SML/1637/2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Darovací smlouvu na finanční dar č. SML/1637/2020 s obecně prospěšnou 
společnosti ADRA, o.p.s., IČO: 61388122, se sídlem Markova 600/6, 158 00, Praha 5, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1783 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu rouškomatu č. MMK/SML/359/2020 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu rouškomatu č. MMK/SML/359/2020 ve znění Dodatku č. 1 se společnosti 
LUMO PLUS s.r.o., IČO: 25824015, se sídlem Okružní 851/30, 734 01 Karviná-Ráj, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1784 Převod pozemku p. č. 1530 v k. ú. Ráj

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné do společného jmění 
manželům ********************, nar. ************, a ******************, nar. ************, oba bytem 
***************************************************, pozemek p. č. 1530 včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Ráj, obec Karviná, za kupní cenu ve výši celkem Kč 123.850,-- (slovy: Jednostodvacettřitisíceosmsetpadesát korun 
českých) složenou z částky Kč 50,-- (slovy: Padesát korun českých) za 1 m2 převáděného pozemku a z nákladů na 
vyhotovení znaleckého posudku č. 3792-26/2020 zpracovaného znalcem ********************* dne 06.07.2020, a to ve výši 
Kč 5.000,-- (slovy Pěttisíc korun českých) a uzavřít za tímto účelem Kupní smlouvu číslo SML/1269/2020 ve znění, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nesměnit pozemky, tj. nepřevést z vlastnictví statutárního města Karviné do 
vlastnictví panu ***********************, nar. ************, bytem *******************************************, pozemek p. č. 1530 
včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a nenabýt do vlastnictví statutárního města 
Karviné od pana *********************, nar. ************, bytem *******************************************, pozemek p. č. 1148/1 
včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, a to z důvodu nepotřebnosti 
nabídnuté nemovitosti a souvisejících výdajů na údržbu lesních pozemků v případě jejího nabytí do vlastnictví 
statutárního města Karviné.

1785 Směna pozemků na ul. Kirovova v Karviné-Mizerově, k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

doporučila

doporučila Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout směnit pozemky, tj. převést z vlastnictví statutárního města 
Karviné do společného jmění manželům ********************, nar. ************, a ******************, nar. ************, oba bytem 
************************************************* pozemek p. č. 1973/3 o výměře 125 m2 a část pozemku p. č. 1624/357 nově 
označenou dle geometrického plánu č. 6015-9/2020 jako pozemek p. č. 4219/3 o výměře 14 m2, vše včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a nabýt ze společného jmění manželů ******************, 
nar. ************, a *****************, nar. ************, oba bytem ************************************************* do vlastnictví 
statutárního města Karviné část pozemku p. č. 4219 nově označenou dle geometrického plánu č. 6015-9/2020 jako 
pozemek p. č. 4219/1 o výměře 336 m2, včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, s tím, že statutární město Karviná uhradí manželům ******************************** rozdíl v hodnotách 
směňovaných pozemků stanovených v zájmu jednotného, spravedlivého a hospodárného nakládání s veřejnými 
finančními prostředky ve výši odpovídající ceně srovnatelné nemovitosti odkoupené do vlastnictví statutárního města 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 12



Karviné v letošním roce, a to Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) za 1 m2 každého směňovaného pozemku, tj. 
celkem Kč 78.800,-- (slovy: Sedmdesátosmtisícosmset korun českých), a dále zřídit bezúplatně na části nově vzniklého 
pozemku p. č. 4219/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačené v geometrickém plánu č. 
6015-9/2020 ve prospěch manželů ******************************** a každého pozdějšího vlastníka pozemku p. č. 1973/2, 
jehož součástí je stavba: Mizerov, č. p. 2301, rod. dům, stojící na pozemku p. č. 1973/2, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti umístění zpevněné plochy 
(chodníku), a to z důvodů uvedených v důvodové zprávě, a uzavřít Směnnou smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti 
číslo MMK/SML/354/2020, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení a jejíž přílohou a nedílnou součástí je geometrický 
plán č. 6015-9/2020.

1786 Záměr převést pozemky na ul. Flemingova v Karviné-Hranicích, k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 44. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2020.

1787 Záměr převést část p. č. 1782/2 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla,

že je záměrem statutárního města Karviné převést do vlastnictví panu **************************, nar. ************, 
bytem**************************************************, část pozemku p. č. 1782/2 o výměře cca 10 m2 včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je znázorněno v příloze č. 1 k tomuto usnesení, 
kdy označení a výměra předmětné části pozemku budou specifikovány na základě geometrického zaměření.

Rada města Karviné

uložila

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zadat zpracování geometrického plánu pro oddělení části pozemku p. 
č. 1782/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačené v příloze č. 1 k tomuto usnesení, která je 
předmětem záměru převodu, a dále zajistit vypracování znaleckého posudku za účelem stanovení ceny předmětné 
části pozemku v místě a čase obvyklé.

1788 Záměr města směnit pozemky v kat. území Karviná-město

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že není záměrem nabýt z vlastnictví p. ************************************* část 
pozemku p. č. 2049/10 v kat. území Karviná-město, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, do vlastnictví 
statutárního města Karviné a převést z vlastnictví statutárního města Karviné část pozemku p. č. 2049/4 v kat. území 
Karviná-město, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, do vlastnictví p. ********************, to vše směnnou 
smlouvou.

1789 Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v 
Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit záměr realizovat rozpočtovou akci Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v 
Karviné-Mizerově. Předpokládané náklady - viz příloha č. 1 k tomuto usnesení.

1790 Uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací - Poutní

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 10 / 12



rozhodla

uzavřít Dohodu vlastníků provozně souvisejících kanalizací, která bude uzavřena mezi statutárním městem Karviná a 
spoluvlastníky panem ****************, nar. ************, bytem ***********************************************, panem 
********************, nar. ************, bytem *************************************************, panem *******************, nar. 
************, bytem ************************************************* a panem ********************, nar. ************, bytem 
***********************************, ve znění, jak je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1791 Čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací - oprava strojních 
hrubých česlí v areálu ČOV 

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací v 
souvislosti s opravou strojních hrubých česlí, zajišťujících předčištění odlehčených odpadních vod natékajících do 
dešťové zdrže v areálu ČOV, za účelem zabezpečení řádného provozu a čištění odpadních vod, dále z důvodu 
prodloužení životnosti stavby vodního díla a s ní související technologie, která je v majetku statutárního města 
Karviné.

1792 Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Areál OSP v Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout schválit záměr realizovat rozpočtovou akci o názvu Areál OSP v Karviné. 
Předpokládané náklady stavby – viz příloha č. 1 k tomuto usnesení.

1793 Dodávky energií do budovy čp./če: 2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

uložit Odboru majetkovému zadat nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku tepla a ohřev teplé vody do budovy čp./če: 
2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov, a to z důvodu rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné o nabytí 
budovy čp./če: 2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov do vlastnictví statutárního města Karviné a nutnosti 
zajistit dodávku energií do předmětné budovy od prvního dne, kdy se statutární město Karviná stane vlastníkem 
předmětné nemovitosti.

Rada města Karviné

rozhodla

uložit Odboru majetkovému vyhlásit zakázku malého rozsahu na dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod 
kanalizací do budovy čp./če: 2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov, a to z důvodu rozhodnutí Zastupitelstva 
města Karviné o nabytí budovy čp./če: 2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov do vlastnictví statutárního 
města Karviné a nutnosti zajistit dodávku energií do předmětné budovy od prvního dne, kdy se statutární město 
Karviná stane vlastníkem předmětné nemovitosti.

Rada města Karviné

rozhodla

uložit Odboru majetkovému uzavřít dodatek k Závěrkovému listu-smlouvě na dodávku elektřiny do budovy čp./če: 
2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov, a to z důvodu rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné o nabytí 
budovy čp./če: 2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov do vlastnictví statutárního města Karviné a nutnosti 
zajistit dodávku energií do předmětné budovy od prvního dne, kdy se statutární město Karviná stane vlastníkem 
předmětné nemovitosti.

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 11 / 12



uložit Odboru majetkovému vyhlásit zakázku malého rozsahu na dodávku zemního plynu do budovy čp./če: 2379/54a 
na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov, a to z důvodu rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné o nabytí budovy čp./če: 
2379/54a na ul. Žižkova, 733 01 Karviná-Mizerov do vlastnictví statutárního města Karviné a nutnosti zajistit dodávku 
energií do předmětné budovy od prvního dne, kdy se statutární město Karviná stane vlastníkem předmětné 
nemovitosti.

1794 Námět Komise bezpečnostní a prevence Rady města Karviné ze dne 16.09.2020

Rada města Karviné

vzala na vědomí

námět Komise bezpečnostní a prevence Rady města Karviné ze dne 16.09.2020.

 
 
 
 z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r.   z pov. Mgr. Andrzej Bizoń, v. r. 
...........................................
Ing. Jan Wolf
primátor

.........................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 12 / 12



Příloha č.1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Plán inventur za rok 2020  Strana 1 / 2

Plán inventur za rok 2020

Schváleno: 07.10.2020

Účinnost: 07.10.2020

Zpracovatel: Odbor ekonomický

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci majetku a 

závazků ve znění pozdějších předpisů Rada města Karviné schválila tento

PLÁN INVENTUR

k provedení řádné inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020

Článek 2

2.1 Fyzické inventury, kterými bude zjišťován stav k rozvahovému dni, tj. k 31.12.2020, budou 

zahájeny nejdříve 07.10.2020 a ukončeny nejpozději 12.1.2021.

2.2 Dokladové inventury stavu k 31.12.2020 budou zahájeny nejdříve 2.1.2021 a ukončeny 

nejpozději 28.1.2021.

2.3 Dílčí inventarizační komise budou ustaveny nejpozději v den zahájení inventur a jejich činnost 

končí ustavením komise nové.

2.4 Za inventarizaci majetku příspěvkových organizací (PO), vedeného na účtu 909, zodpovídají 

ředitelé jednotlivých příspěvkových organizací. Ředitelé PO předloží potvrzení o existenci 

majetku ve vlastnictví zřizovatele SMK k 31.12.2020, soupisem dle inventarizačních položek ve 

členění na syntetické účty s vyčíslením celkového ocenění, do 25.1.2021 na oddělení účtárny 

Odboru ekonomického MMK.

2.5 Pokud k 31.12.2020 bude existovat účet, který není uvedený v seznamech inventurních soupisů, 

které jsou nedílnou přílohou tohoto plánu, bude doplněn jako další v pořadí. Účty, jejichž zůstatek 

k 31.12.2020 bude 0 Kč a nebyl na nich v průběhu roku 2020 pohyb, nebudou inventarizovány.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1749



Statutární město Karviná
Plán inventur za rok 2020 Strana 2 / 2

Článek 3
Závěrečná ustanovení

Tento plán inventur je účinný od 07.10.2020 do 31.03.2021.

Ing. Jan Wolf v.r.
Primátor

Ing. Lukáš Raszyk v. r.
náměstek primátora

Přílohy:
č.1 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky hmotného a nehmotného majetku
č.2 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky ostatní



příloha č. 1 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

013 0000 01 Software

073 0000 01 Oprávky k software

152 0000 01 Opravné položky k software

013 0000 11 Software

073 0000 11 Oprávky k software

152 0000 11 Opravné položky k software

014 0000 13 Ocenitelná práva

074 0000 13 Oprávky k 014

153 0000 13 Opravné položky k 014

018 0000 01 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 01 Oprávky k drobnému DNH

018 0000 08 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 08 Oprávky k drobnému DNH

018 0000 11 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 11 Oprávky k drobnému DNH

019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 01 Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

156 0000 01 Opravné položky k DNH

019 0000 03 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 03 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 03 Opravné položky k ostatnímu DNM

019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 04 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 04 Opravné položky k ostatnímu DNM

021 1000-8000 01 Stavby - Odbor majetkový

081 1000-8000 01 Oprávky ke stavbám

163 1000-8000 01 Opravné položky ke stavbám

021 1000-8000 03 Stavby - Odbor komunálních služeb

081 1000-8000 03 Oprávky ke stavbám

163 1000-8000 03 Opravné položky ke stavbám

021 1000-8000 15 Stavby - Městská policie Karviná

081 1000-8000 15 Oprávky k stavbám

163 1000-8000 15 Opravné položky ke stavbám

022 0000-9999 01 Samost.hm.movité věci a soubory hm.movitých věcí - OM

082 0000-9999 01 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 01 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OŠR

082 0000-9999 02 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 02 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 03 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OKS

082 0000-9999 03 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 03 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 08 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OSo

082 0000-9999 08 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 08 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

OM

3. KP

8. OKS

OM

OSo

OO

4.

5.

6.

7.

Seznam inventurních soupisů  - inventarizační položky hmotného a 

nehmotného majetku

OO2.

1. OM

9. OSŽP

10. OM

12. MPK

11. OKS

OM

OŠR

13.

14.

16. OSo

15. OKS

1



příloha č. 1 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

022 0000-9999 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OO

082 0000-9999 11 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 11 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - MPK

082 0000-9999 15 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 15 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OM

088 0000 01 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OŠR

088 0000 02 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 03 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OKS

088 0000 03 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSo

088 0000 08 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OO

088 0000 11 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MPK

088 0000 15 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

029 0000 01 Ostatní hmotný dlouhodobý majetek

089 0000 01 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

167 0000 01 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hm.majetku

031 0000-8000 01 Pozemky - Odbor majetkový

161 0000-8000 01 Opravné položky k pozemkům

031 0000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná

161 0000-8000 15 Opravné položky k pozemkům

032 0000 02 Kulturní předměty - Odbor školství a rozvoje

162 0000 02 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 03 Kulturní předměty - Odbor komunálních služeb

162 0000 03 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 11 Kulturní předměty - Odbor organizační

162 0000 11 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 15 Kulturní předměty - Městská policie

162 0000 15 Opravné položky ke kulturním předmětům

32. 036 0000-8000 01 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OM

33. 036 0000-8000 11 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OO

34. 041 0000 11 Nedokončený dlouhod.nehmotný majetek - OO OO

35. 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OM OM

36. 042 0000 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OŠR OŠR

37. 042 0000 03 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OKS OKS

38. 042 0000 08 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OSo OSo

39. 042 0000 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OO OO

40. 042 0000 15 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - MPK MPK

41. 051 0000-9999 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek - OO OO

42. 052 0000 01 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OM

43. 052 0000 03 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OKS

44. 052 0000 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OO

45. 052 0000 15 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek MPK

MPK

OM19.

17.

18.

OO

25. OM

20.

22.

23.

24.

OŠR

OSo

OO

MPK

21. OKS

OM

OŠR

OO

MPK

OKS

26.

27.

28.

30.

29.

31. MPK

2



příloha č. 1 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

46. 061 0011 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - STARS OŠR

47. 061 0012 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - TS Karviná OKS

48. 061 0013 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem OM

49. 069 0000 Ostatní dlouhodobý fin.majetek -  OE OE

50. 069 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva - OM OM

112 0000-9999 02 Materiál na skladě - Odbor školství a rozvoje

181 0000-9999 02 Opravné položky k materiálu

112 0000-9999 08 Materiál na skladě - Odbor sociální

181 0000-9999 08 Opravné položky k materiálu

112 0000-9999 11 Materiál na skladě - Odbor organizační

181 0000-9999 11 Opravné položky k materiálu

112 0000-9999 15 Materiál na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie

181 0000-9999 15 Opravné položky k materiálu

132 0000-9999 01 Zboží na skladě - Odbor majetkový

185 0000-9999 01 Opravné položky ke zboží

132 0000-9999 02 Zboží na skladě - Odbor školství a rozvoje

185 0000-9999 02 Opravné položky ke zboží

132 0000-9999 13 Zboží na skladě - Kancelář primátora

185 0000-9999 13 Opravné položky ke zboží

261 0000-9999 Pokladny OE

261 0000-9999 Valutové pokladny

59. 261 0000-9999 Pokladny OSo - depozitní OSo

60. 261 0011 Pokladna č. 11 - Městská policie MPK

61. 261 0000-9999 Pokladny OS OS

62. 261 0000-9999 Pokladny OO OO

63. 261 0000-9999 Pokladny OŠR OŠR

64. 261 0000-9999 Pokladny OSŽP OSŽP

65. 263 0000-9999 02 Ceniny - Dárkové poukázky OŠR OŠR

66. 263 0000-9999 03 Ceniny - stravenky OKS OKS

67. 263 0000-9999 07 Ceniny - Kolky - pokladny OE OE

68. 263 0000-9999 08 Ceniny - dárkové poukázky, stravenky nesvéprávní  Oso OSo

69. 263 0000-9999 11 Ceniny - dárkové poukázky OO OO

70. 263 0000-9999 13 Ceniny - poukázky KP KP

71. 263 0000-9999 15 Ceniny - MPK MPK

72. 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - OO OO

73. 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OM OM

74. 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OŠR OŠR

75. 902 0000 03 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OKS OKS

76. 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OSo OSo

77. 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OO OO

78. 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Městská policie MPK

79. 909 0000-9999 Ostatní majetek - svěřený PO OE

80. 966 0000 02 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OŠR OŠR

81. 966 0000 11 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OO OO

82. Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci OE

51. OŠR

52. OSo

58. OE

OO

MPK

OŠR

KP

OM

53.

54.

56.

57.

55.

3



příloha č. 1 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

Vysvětlivky:

DNM Dlouhodobý nehmotný majetek

DHM Dlouhodobý hmotný majetek

4



příloha č.2 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

1. 149 0000 08 Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám OSo

2. 192 0000-9999 01 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OM

3. 192 0000 02 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

4. 192 0000 04 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

5. 192 0000 07 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

6. 192 0000 08 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OSo

7. 192 0000 11 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OO

8. 192 0000 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

9. 192 0000 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) MPK

10. 194 0000-9999 01 Opravné položky k odběratelům - OM OM

11. 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OŠR OŠR

12. 194 0000 03 Opravné položky k odběratelům - OKS OKS

13. 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OO OO

14. 199 0000 01 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OM OM

15. 199 0000 03 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OKS OKS

231 0000-9999 Základní běžný účet

236 0000-9999 Běžné účty fondů

244 0000-9999 Termínované vklady krátkodobé

245 0000-9999 Jiné běžné účty

17. 311 0000-9999 01 Odběratelé OM (mimo Bytový fond) OM

18. 311 0000-9999 01 Odběratelé OM - Bytový fond OM

19. 311 0000-9999 02 Odběratelé OŠR OŠR

20. 311 0000-9999 03 Odběratelé OKS OKS

21. 311 0000-9999 04 Odběratelé OSŽP OKS

22. 311 0000-9999 07 Odběratelé OE OE

23. 311 0000-9999 11 Odběratelé OO OO

24. 311 0000-9999 13 Odběratelé KP KP

25. 311 0000-9999 14 Odběratelé OLZ OLZ

26. 311 0000-9999 15 Odběratelé MPK MPK

27. 314 0000-9999 01 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OM OM

28. 314 0000-9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OŠR OŠR

29. 314 0000-9999 03 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OKS OKS

30. 314 0000-9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE OE

31. 314 0000-9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OSo OSo

32. 314 0000-9999 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OO OO

33. 314 0000-9999 13 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - KP KP

34. 314 0000-9999 14 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OLZ OLZ

35. 314 0000-9999 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie MPK

36. 315 0000-9999 01 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OM OM

37. 315 0000 02 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OŠR (poplatky) OŠR

38. 315 0000 04 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OSŽP (poplatky) OSŽP

39. 315 0000 07 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (poplatky) OE

40. 315 0000 08 Jiné pohledávky z hlavní činnosti OSo (poplatky) OSo

41. 315 0000 11 Jiné pohledávky z hlavní činnosti OO (poplatky) OO

42. 315 0000 12 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky) OS+OE

43. 315 0000 15 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky) MPK

Seznam inveturních soupisů - inventarizační položky ostatní

16. OE

1



příloha č.2 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

44. 316 0000 02 Poskytnuté návratné finanční výpomoci - krátkodobé OŠR

45. 316 0000 07 Poskytnuté návratné finanční výpomoci - krátkodobé OE

46. 321 0001-4000 01 Dodavatelé OM

47. 321 0001-4000 02 Dodavatelé OŠR

48. 321 0001-4000 03 Dodavatelé OKS

49. 321 0001-4000 04 Dodavatelé OSŽP

50. 321 0001-4000 07 Dodavatelé OE

51. 321 0001-4000 08 Dodavatelé OSo

52. 321 0001-4000 11 Dodavatelé OO

53. 321 0001-4000 13 Dodavatelé KP

54. 321 0001-4000 14 Dodavatelé OLZ

55. 321 0001-4000 15 Dodavatelé MPK

56. 324 0000-9999 Krátkodobé přijaté zálohy  OM OM

57. 325 0010 Závazky z dělené správy - ekologická daň OS

331 0000-9999 Zaměstnanci 

336 0000-9999 Sociální zabezpečení

337 0000-9999 Zdravotní pojištění

342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti

59. 333 0000-9999 07 Jiné závazky vůči zaměstnancům - cestovné, dary OE

60. 333 0000-9999 12 Jiné závazky vůči zaměstnancům OS

61. 333 0000-9999 15 Jiné závazky vůči zaměstnancům MPK

62. 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK MPK

63. 335 0000-9999 11 Pohledávky za zaměstnanci OO

64. 335 0062 14 Pohledávky za zaměstnanci OLZ

65. 343 4000 Daň z přidané hodnoty OE

66. 344 0000-9999 02 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce OŠR

67. 345 0000-9999 02 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OŠR

68. 345 0000-9999 03 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OKS

69. 345 0000-9999 08 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OSo

70. 346 0000-9999 02 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OŠR

71. 346 0000-9999 04 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSŽP

72. 346 0000-9999 07 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OE

73. 346 0000-9999 08 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSo

74. 346 0000-9999 11 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OO

75. 346 0000-9999 02 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OŠR

76. 348 0280 12 Odbor správní - fakturace za přestupky obcím OS

77. 349 0000-9999 02 Závazky k vybraným místním vládním institucím OŠR

78. 349 0000-9999 07 Závazky k vybraným místním vládním institucím OE

79. 349 0000-9999 08 Závazky k vybraným místním vládním institucím OSo

80. 373 0000-9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OŠR

81. 373 0000-9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OE

82. 373 0000-9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OSo

83. 373 0000-9999 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OO

84. 373 0000-9999 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery MPK

85. 374 0000-9999 01 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OM

86. 374 0000-9999 02 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

87. 374 0000-9999 08 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery + vratky soc.dávek OSo

88. 374 0000-9999 11 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OO

58. OLZ

2



příloha č.2 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

89. 374 0000-9999 15 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MPK

90. 375 0000-9999 Krátkodobé zprostředkování transferů OE

91. 377 0000-9999 01 Ostatní krátkodobé pohledávky OM

92. 377 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé pohledávky OŠR

93. 377 0000-9999 03 Ostatní krátkodobé pohledávky OKS

94. 377 0000-9999 07 Ostatní krátkodobé pohledávky OE

95. 377 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé pohledávky OSo

378 0000-9999 01 Ostatní krátkodobé závazky OM

378 0024 Depozitní účet - složené jistoty

378 0034 Zálohy na služby OM  - depozitní účet

97. 378 0000-9999 Ostatní krátkodobé závazky OE OE

98. 378 0019 Ostatní krátkodobé závazky - kauce OŠR OŠR

378 0020 Exekuce z mezd na depozitní účet

378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky)

100. 378 0023 Depozitní účet - ztráty a nálezy OO

101. 378 0090-0099 Závazky k nesvéprávným občanům, klientům ÚP a nezletilým OSo

102. 381 0000 01 Náklady příštích období - OM OM

103. 381 0000 02 Náklady příštích období - OŠR OŠR

104. 381 0000 03 Náklady příštích období - OKS OKS

105. 381 0000 04 Náklady příštích období - OSŽP OSŽP

106. 381 0000 07 Náklady příštích období - OE OE

107. 381 0000 08 Náklady příštích období - OSo OSo

108. 381 0000 11 Náklady příštích období - OO OO

109. 381 0000 13 Náklady příštích období - KP KP

110. 381 0000 14 Náklady příštích období - OLZ OLZ

111. 381 0000 15 Náklady příštích období - Městská policie MPK

112. 383 0000 01 Výdaje příštích období - OM OM

113. 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OŠR OŠR

114. 383 0000 03 Výdaje příštích období  - OKS OKS

115. 383 0000 04 Výdaje příštích období - OSŽP OSŽP

116. 383 0000 07 Výdaje příštích období - OE OE

117. 383 0000 08 Výdaje příštích období - OSo OSo

118. 383 0000 11 Výdaje příštích období - OO OO

119. 383 0000 13 Výdaje příštích období  - KP KP

120. 383 0000 14 Výdaje příštích období  - OLZ OLZ

121. 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie MPK

122. 384 0000-9999 01 Výnosy příštích období  - OM OM

123. 384 0000-9999 02 Výnosy příštích období  - OŠR OŠR

124. 384 0000-9999 03 Výnosy příštích období - OKS OKS

125. 384 0000-9999 07 Výnosy příštích období - OE OE

126. 384 0000-9999 08 Výnosy příštích období - OSo OSo

127. 384 0000-9999 15 Výnosy příštích období - MPK MPK

128. 385 0000 01 Příjmy příštích období - OM OM

129. 385 0000 02 Příjmy příštích období - OŠR OŠR

130. 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE OE

131. 388 0000-9999 01 Dohadné účty aktivní - OM OM

132. 388 0000-9999 02 Dohadné účty aktivní - OŠR OŠR

133. 388 0000-9999 03 Dohadné účty aktivní - OKS OKS

96. OM

99. OLZ

3



příloha č.2 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

134. 388 0000-9999 04 Dohadné účty aktivní - OSŽP OSŽP

135. 388 0000-9999 07 Dohadné účty aktivní - OE OE

136. 388 0000-9999 08 Dohadné účty aktivní - OSo OSo

137. 388 0000-9999 11 Dohadné účty aktivní - OO OO

138. 388 0000-9999 15 Dohadné účty aktivní - MPK MPK

139. 389 0000-9999 01 Dohadné účty pasivní - OM OM

140. 389 0000-9999 02 Dohadné účty pasivní - OŠR OŠR

141. 389 0000-9999 03 Dohadné účty pasivní - OKS OKS

142. 389 0000-9999 04 Dohadné účty pasivní - OSŽP OSŽP

143. 389 0000-9999 07 Dohadné účty pasivní - OE OE

144. 389 0000-9999 08 Dohadné účty pasivní - OSo OSo

145. 389 0000-9999 11 Dohadné účty pasivní - OO OO

146. 389 0000-9999 13 Dohadné účty pasivní - KP KP

147. 389 0000-9999 14 Dohadné účty pasivní - OLZ OLZ

148. 389 0000-9999 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie MPK

149. 401 0000-9999 Jmění účetní jednotky OE

150. 403 0000-9999 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku OE

151. 406 0000-9999 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody OE

152. 407 0000-9999 01 Jiné oceňovací rozdíly OM OM

153. 407 1100 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS OŠR

154. 407 1200 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby OKS

155. 407 0000-9999 11 Jiné oceňovací rozdíly - majetek určený k prodeji OO

156. 408 0000-9999 Opravy předchozích účetních období OE

157. 419 0000-9999 Ostatní fondy OE

158. 432 0000-9999 Výsledek hospodaření předcházejícíh účetních období OE

159. 441 0000-9999 01 Rezervy - obnova vodovodů nebo kanalizace OM

160. 455 0000-9999 Dlouhodobé přijaté zálohy OM OM

161. 459 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobé závazky OM

162. 465 0000 01 Dlouhodobé posktynuté zálohy - Fond oprav v SVJ OM

163. 469 1000 08 Ostatní dlouhodobé pohledávky OSo

164. 469 0000-9999 03 Ostatní dlohodobé pohledávky - OKS OKS

165. 471 0000 02 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery OŠR

166. 472 0010 02 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

167. 913 0000 02 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

168. 915 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

169. 915 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OSo

170. 915 0000-9999 15 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK

171. 916 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OŠR

172. 916 0000-9999 07 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OE

173. 916 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OSo

174. 916 0000-9999 11 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OO

175. 916 0000-9999 13 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů KP

933 0000-9999 01 Krátkodobé podm.pohledávky z jiných smluv - bankovní záruky

934 0000-9999 01 Dlouhodobé podm.pohledávky z jiných smluv - bankovní záruky

177. 947 0000 08

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OSo

178. 948 0000 01

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OM

176. OM

4



příloha č.2 k plánu inventur 2020

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

179. 953 0000-9999 02 Dlouhodobé podm.pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

180. 955 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OM

181. 955 0000-9999 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

182. 955 0000-9999 08 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OSo

183. 955 0000-9999 15 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK

184. 956 0000 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OŠR

185. 956 0000 08 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OSo

961 0000 11 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

962 0000 11 Dlouhodobé podmíněné závazly z operativního leasingu

187. 992 0000-9999 02 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva OŠR

186. OO

5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

193 490,79

193 490,79

22 157,00

22 157,00

87 659,00

87 659,00

3 227,00

3 227,00

1 596 504,00

1 596 504,00

-1 193 592,28

1 193 592,28

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 pohřebnictví

Zapojení příjmu z prodeje roušek na poskytnutí daru obecně prospěšné společnosti ADRA, o.p.s.                            

IČ: 61388122

2 Nedaňové příjmy

211 Příjmy z vlastní činnosti

435 Sociální služby v oblasti sociální péče

435 příspěvky na sociální péči

640 finanční vypořádání

221 Pozemní komunikace

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Školská na projekt "Zkvalitňujeme 

předškolní a školní vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Školská, Karviná, příspěvková organizace" 

v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Zapojení dotace na projekt "Budování pevného základu pro další život III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělání Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Dělnická (ÚZ 33063). 

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická - Projekt "Budování 

pevného základu pro další život III" pro ZŠ a MŠ Dělnická

221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha

221 opravy

Přesun mezi závaznými ukazateli.

text

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná na projekt "Podpora služeb 

sociální prevence 2" v rámci Operačního programu Zaměstnanost (ÚZ 253,13013).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání

640 Ostatní činnosti

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1751



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-720 738,89

720 738,89

-5 200 000,00

5 200 000,00

1 903 037,79 1 903 037,79

531 ostatní výdaje

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

342 Zájmová činnost a rekreace

342 ostatní výdaje

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-

Ráji

Přesun mezi závaznými ukazateli.

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 7 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1754



Strana 2 / 7 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 7 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 7 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 7 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 7 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 7 

 

 



majetek cena
datum 

zařazení
důvod vyřazení středisko/org Městský klub seniorů

30/01 50 stůl kuchyňský 500,00 01/1976

30/01 96 stůl umakart 470,00 01/1979

30/01 201 stůl restaurační 900,00 01/1992

30/01 276 ventilátor elektrický stropní 1 359,00 08/2001 vyřazovací protokol příloha č. 1

18/00 313 program Office Basic 6 146,00 05/2003 zastaralá technologie

28/00 348 tiskárna laserová barevná HP Color JETCP1215 3 930,00 08/2010
zastaralá technika, nahrazená 

novým zařízením

30/01 161 stůl NT sv. 255,00 10/1978
majetek nefunkční, rozklížený 

(ADRA z prostorých důvodů 

odmítla)

30/01 605 garnýž 3m 360,00 04/2005 při sundávání spadla a praskla

28/00 545 chladnička ARGO FDP 24A-2H 9 790,00 12/2003
vyřazovací protokol příloha č. 2 a 

foto příloha č. 3

18/00 559 program Office Basic 6 146,00 10/2006 zastaralá technologie

28/00 384 rotoped Charmain 4 879,00 01/2001 nefunkční šlapací mechanismus

30/01 141 tiskárna EPSON SX205 1 570,00 11/2009
zastaralá technika, nahrazená 

novým zařízením

28/00 106671 inkoustová tiskárna Canon PIXMA MG5350 2 129,00 12/2013
zastaralá technika, nahrazená 

novým zařízením

30/01 1026 terč elektronický 310,50 03/2002 vyřazovací protokol příloha č. 4

30/01 1011 pánev Teflon Tescoma 731,00 11/1999 poškozená povrchová úprava

30/01 340 sekačka elektrická ALKO 38E 2 890,00 08/2005 vyřazovací protokol příloha č. 5

30/01 125 tiskárna multifunkční HP PSC 1410 1 902,00 06/2006
zastaralá technika, nahrazená 

novým zařízením

28/00 353 počítač multifunkční vč. příslušenství 16 560,00 07/2009
zastaralá technika, nahrazená 

novým zařízením - notebookem, 

foto příloha č. 6

15/235

Městský klub seniorů Nové 

Město, U Svobodáren čp. 1300, 

Karviná-N. Město

Příloha č. 1 - Vyřazený majetek z Městských klubů seniorů pod správou Odboru sociálního

evid. číslo

13/267
Městský klub seniorů U Lesa, čp. 

871, Karviná-Ráj 

10/234
Městský klub seniorů Rudé 

armády čp. 536, Karviná-Hranice

12/238
Městský klub seniorů 

Borovského, čp. 814, Karviná-Ráj

14/249

Městský klub seniorů Karviná-

Staré Město, Nám. Ondry 

Foltýna 43, Karviná-St. Město

majetek nefunkční, rozklížený 

(ADRA z prostorých důvodů 

odmítla)

11/236
Městský klub seniorů V Aleji, čp. 

433, Karviná-Ráj

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1755



28/00 2 stroj masážní MS9750 5 999,00 01/1990
vyřazovací protokol příloha č. 7 a 

foto příloha č. 8
20/243

Klubovní místnost U 

Svobodáren, čp. 1300, Karviná-

N. Město

30/01 34747 tabule Flip NOBA BARRAC 1 674,00 11/2012
majetek nefunkční, ohnuté nohy, 

prasklá část PVC
42/248 Ostatní majetek OSo

68 500,50 celkem



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
název zadavatele:  Statutární město Karviná 

sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

zastoupená:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

IČ:   00297534 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„KARVINÁ – POLICEJNÍ MOBILNÍ SLUŽEBNA“ 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) tímto 

 

ROZHODUJE O VÝBĚRU NÍŽE UVEDENÉHO DODAVATELE 
 

k plnění předmětné veřejné zakázky. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
HAGEMANN a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Hradní 27/37, Ostrava 71O OO 

Právní forma: a.s. 

Identifikace: 26826925 

 

 

Karviná dne:  

 

 

 

 

                                                                                                   ……………………………………………………………………. 

                                                                                                    

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1756



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 7 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

K U P N Í    S M L O U V A   

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany 

 

1. statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

 

sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:              Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné, primátor města  

IČ:     00297534 

DIČ:   CZ00297534 

bankovní spojení:    

číslo účtu:  

  
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

2. Obchodní firma / Jméno / Název:     

 zapsána v …… (např. obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl ….,  vložka ……. 
/ živnostenském rejstříku / nebo uvést jinou evidenci)  

 zastoupena: (uvést u právnické osoby: doplnit statutární orgán, jméno, příjmení, funkci) 

 k podpisu oprávněn na základě …….. ze dne …..: (uvést u právnické osoby: pokud nepodepisuje 
statutární orgán nebo uvést u fyzické osoby podnikatele, je-li zastoupena např. na základě plné 
moci) (doplnit jméno, příjmení a funkci) 

se sídlem:     

IČ:       

DIČ:    

Telefon:      

e-mail:      

bankovní spojení:       

č. účtu:        

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1756



Strana 2 / 7 

uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Účelem této smlouvy je pořízení užitkového automobilu, který bude sloužit jako mobilní 

služebna Městské policie Karviná, jehož podrobná specifikace včetně účelu, ke kterému bude určeno, 

je uvedena v Zadávací dokumentaci technického řešení mobilní služebny z 12/2019, která tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy a její nedílnou součást. Výše specifikovaný užitkový automobil se pořizuje v rámci 

investičního projektu Karviná - Policejní mobilní služebna 

  

2.  K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této Smlouvy jsou oprávněni: 

- za kupujícího včetně protokolárního převzetí vozidla s vybavením dle Zadávací dokumentace 

technického řešení mobilní služebny: ředitel Městské policie Karviná Mgr. Petr Bičej (email: 

petr.bicej@karvina.cz) s posouzením zástupce Odboru organizačního, oddělení informačních 

služeb Magistrátu města Karviné 

 

- za prodávajícího: xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx  

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks užitkového automobilu 

s vybavením splňujícího parametry uvedené v Zadávací dokumentaci technického řešení mobilní 

služebny ze dne 12/2019, která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy (dále jen „vozidlo“ 

nebo „zboží“). Prodávající umožní kupujícímu nabýt k vozidlu vlastnické právo. 

 

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího vozidlo převzít a zaplatit za něj dohodnutou 

kupní cenu. 

 

3. Součástí dodávky vozidla podle čl. II odst. 1 této Smlouvy je provozní dokumentace  

a veškeré doklady v českém jazyce umožňující řádné používání vozidla, a to zejména návod k obsluze 

a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo ujištění o shodě, není-li prohlášení o 

shodě vyžadováno. 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 7 

III. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo v souladu se specifikací uvedenou v příloze 

č. 1 této Smlouvy nejpozději do 30.6.2021 

 

2. Místem dodání vozidla je parkoviště u budovy Městské policie Karviná, Univerzitní park 

5/1, Karviná – Fryštát. 

                                

3.  Prodávající se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným 

k protokolárnímu převzetí vozidla přesný čas a den odevzdání vozidel. 

 

4.  Prodávající splní svůj závazek dodat objednané vozidlo v okamžiku, kdy jej řádně a včas předá 

kupujícímu v místě a způsobem určeným v této Smlouvě.   

 

5.  Kupující je povinen objednané vozidlo ve sjednaném termínu a místě převzít.   

 

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že vozidlo bude předané na základě fyzické přejímky 

uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího a oprávněnými osobami za kupujícího, 

přičemž výsledek fyzické přejímky vozidla musí být vyznačen v předávacím protokolu, který podepíší 

obě smluvní strany. Kupující není povinen převzít vozidlo, které nevykazuje kvalitu a technické 

provedení stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo nejsou-li předány všechny požadované 

dokumenty uvedené v čl. II. odst. 3. této Smlouvy. Pokud kupující odmítne vozidlo převzít, uvede tuto 

skutečnost včetně důvodů do předávacího protokolu a obě smluvní strany sjednají nový termín pro 

předání vozidla. Ujednání o maximální dodací lhůtě dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy není oprávněným 

odmítnutím převzetí vozidla dotčeno. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:  
 

 

 

Cena bez DPH 

 

DPH 

výše/částka 

 

Cena včetně DPH / 

konečná cena 

 

Kupní cena:  21%   

 



Strana 4 / 7 

 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 

účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena 

bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu dle ustanovení § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

ustanovení § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a ustanovení § 29 zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem 

DPH).  

 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje všechny 

náležitosti stanovené v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy a požadované právními předpisy nebo je věcně 

nesprávná, má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení 

faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury 

kupujícím.  

 

4.  Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy.  

 

V. 

 Vady zboží a záruka za jakost 

 

1. Nemá - li vozidlo vlastnosti stanovené touto smlouvou má vady. Za vady se považuje i dodání 

jiného vozidla, než určuje smlouva. Vadou vozidla jsou rovněž vady v dokladech, nutných k jejímu 

užívání. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou práva třetí osoby. 

 

3. Prodávající se zaručuje, že vozidlo bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 

stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si 

vozidlo zachovává vlastnosti stanovené touto smlouvou.  

 

Záruční doba za jakost vozidla je sjednána v trvání po dobu  5 let od dodání vozidla kupujícímu. Záruční 

doba na provedené úpravy vozidla (vestavby)  je sjednána v trvání po dobu 5 let od dodání vozidla 

kupujícímu. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu podepsaného oběma smluvními 

stranami. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, 

za které nese odpovědnost prodávající. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného 

plnění plynoucí ze zákona. Prodávající se zavazuje po dobu záruční doby poskytovat na dodané zboží 

bezplatný servis.  

 



Strana 5 / 7 

4. Užití ust. § 2103, § 2104 a § 2111 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a 

skryté vady lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční doby. 

 

5. V případě, že kupující v záruční době uplatní zjištěné vady vozidla, je prodávající povinen 

odstranit vady nejpozději do 30 dnů od doručení písemné reklamace, pokud vzhledem k povaze vady 

písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro jeji odstranění. Prodávající nese veškeré náklady spojené 

s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou vozidla. 

 

6. Vady vozidla uplatňuje kupující na adrese sídla prodávajícího dle identifikace v této smlouvě 

nebo na  e-mailové adrese   ………………………….. 

 

7. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající potvrdí kontaktní osobě dle  

čl. I. odst. 2. této Smlouvy e-mailem, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy  

a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu vozidla neprovedl.  

 

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

 

 Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu o předání 

a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí 

škody na zboží. 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

1.  Smluvní pokutu ve výši 5000,-Kč zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení 

s dodáním zboží včetně všech součástí a dokladů po lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1. této Smlouvy.  

 

2. Smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč  zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den 

prodlení s odstraněním vad vozidla po lhůtě uvedené v čl. V. odst. 5. této Smlouvy.  

 

3.   V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn  

po něm požadovat úrok z prodlení v zákonné výši. 

 

 



Strana 6 / 7 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy pro podstatné porušení této Smlouvy.  
Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany sjednávají zejména: 

- na straně prodávajícího: 
o prodlení s dodáním zboží delší než 14 dnů, 
o prodlení s odstraněním vady zboží delší než 14 dnů, 

- na straně kupujícího: 
o prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 21 dnů. 

 

2.  Kupující může mj. odstoupit od smlouvy, jestliže vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční 
řízení nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace. 
 

3.  Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena 
práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.  

IX. 

Zvláštní ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.  
 

2. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  
 

2.  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 

obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

 

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, 



Strana 7 / 7 

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného.  

   

4.  Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. Jsou-li  ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve 

vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci, toto se 

nevztahuje na změnu osob uvedených v čl. I. odst. 2. této Smlouvy. Změna těchto osob je účinná vůči 

druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku  

za prodávajícím oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím vzniklou na základě této smlouvy. 

Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího. 

 

7. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv 

a výši skutečně uhrazené ceny na svém elektronickém profilu zadavatele. 

 

8.  Tato smlouva nabývá platnosti jejím podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

 

Seznam příloh:  

č.  1 – technická specifikace 

č.  2 – oceněný výkaz výměr 

č. 3 - čestné prohlášení prodávajícího, že dodávané vozidlo splňuje veškeré minimální technické 

podmínky objednatele (zadavatele) obsažené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

                  

V …………………. dne              V Karviné dne  

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

                                                                                              Ing. Jan Wolf, primátor 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Soupis majetku 

Podskupina 28/0 a 30/1 

Inv. číslo Majetek Pořizovací 
cena 

Rok 
zařazení 

Důvod vyřazení 
 

107702 Tiskárna HP LJ 
Pro M1132 

2.990,00 2014 Dle posudku, nefunkční, vadné 
pojezdy a podavač papíru. Oprava 
nerentabilní. 
Pořízeno z nadačního příspěvku OKD 
číslo 140110012. Projekt ukončen 
21.04.2015. Udržitelnost projektu dle 
smlouvy 5 let. 

109151 Policejní kamera 
FULL HD-PD77R-
voděodolná 

6.497,70 2015 Dle posudku, neopravitelná závada 
procesoru, na zařízení se již záruka 
nevztahuje, oprava není ekonomicky 
výhodná a převyšuje cenu nového 
zařízení. 

109162 Kamera do auta 
FULL HD E08 –
GPS - černá 

3.400,10 2015 Dle posudku, nefunkční, vadný vnitřní 
akumulátor, vadný napájecí člen 
kamery. Oprava nerentabilní.  

109347 Čtečka MiniMax II 4.699,00 2015 Dle posudku, náklady na opravu 
převyšují původní pořizovací cenu. 
Vzhledem ke stáří přístroje a výši 
nákladů je oprava nerentabilní. 

109350 Čtečka MiniMax II 4.699,00 2015 Dle posudku, náklady na opravu 
převyšují původní pořizovací cenu. 
Vzhledem ke stáří přístroje a výši 
nákladů je oprava nerentabilní. 

113270 Varná konvice 399,00 2016 Dle posudku, nefunkční, propouští 
vodu, oprava nerentabilní. 

116248 Žehlička 
napařovací 

1.022,00 2017 Dle posudku, nefunkční, vadné topné 
těleso, oprava nerentabilní. 

9875 Nabíječka 
Intercept 
MW8998GS 

590,00 2009 Dle posudku, nefunkční, vadný 
usměrňovací člen, oprava nerentabilní. 

CELKEM  24.296,80   

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1757



____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001702 | EP3 | DISMMR |  50433/2020-55/1 Datum tisku dokumentu 17.09.2020 (10:12:17)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj,  nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v

Rok státního (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2020 1 134 043,54 0,00 1 134 043,54
2022 19 278 740,06 2 268 087,07 21 546 827,13

Celkem 20 412 783,60 2 268 087,07 22 680 870,67
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto  dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Závaznost

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2021 max
2041 Financování akce 30.06.2022 max
2042  dokumentace k  vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2022 max

     

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je podpora a rozvoj  kompetencí u  základních škol, kdy se jedná o kompetence  na technické a 
 obory, komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi a to formou zrekonstruování, zmodernizování a vybavení 2 

odborných  na 2 základních školách.      dílen  a  prací umožní pracovat efektivními a  názornými, praktickými 
 výuky.  jazyková a IT  je navržena tak, aby  aktivní   ve výuce, a umožnila využít a aplikovat moderní 

výukové metody. Dále je cílem projektu podpora      ohrožených sociálním    se speciálními 
  do standardní  výuky. V projektu je   bezbariérového  do zrekonstruovaných  odborných 

 skladu dílen, dále je  IT konektivita   základních škol.     Jedním z neposledních  projektu je modernizace a vybavení 
odborných  pro      Zrekonstruované  budou dle  vybaveny moderním výukovým vybavením, novým interiérovým 
vybavením a taktéž moderními   které odpovídají  vývoji a moderním výukovým metodám pro praktickou i 
teoretickou výuku.   Hlavní  odborných  zrekonstruovaných v rámci projektu je možnost názorné, praktické a interaktivní výuky, využití 
moderních metod výuky  a technických  kdy tyto jsou pro žáky  a žáci tak  dosahují lepších výukových 

     

Kód Indikátory akce (projektu)
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

1 Kapacita podporovaných   o  nebo  Osoby 0,00 900,00 31.12.2021
2    0,00 2,00 31.12.2021

     

     

Kód Parametry akce (projektu)
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální
hodnota 2

Maximální
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V  závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v  jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj 117D03G001702

EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013118Adresa  nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální  program

Název akce (projektu) Rekonstrukce odborných ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská  v Karviné

nebo 00297534       STATUTÁRNÍ  KARVINÁ

Ulice Fryštátská 72/1

Obec KarvináOsoba
Ing. Jan  Wolf,       

733 01

Telefon 596387111 Místo realizace Karviná

E-mail epodatelna@karvina.cz Alokace v území (LAU) CZ0803 Karviná

Dotace 20 412

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1764







Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor : 23772488

Alternativní identifikátor : 7OKU512Y1KYPUO69DWGZGQ

Revize : 1

Jméno souboru : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03G001702 2020-1 EP3.PDF

Typ souboru : application/pdf

Velikost : 105694

Otisk : Lqnu+OcyAcdca/OfS4D3gftW4GRNUzRnIb22Ur1uBvDVYZtO5HSgjhc0cN7e5/v0L9Y2LeE5yUQ8kmz9+LieUA==

Dokument je následujícími podpisy :
Datum podpisu : 17. 9. 2020 17:01:25

Použitý certifikát

Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 3, pošta, s.p. 47114983]", C=CZ

Subjekt : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103,

republika, Ministerstvo pro místní rozvoj 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ

Platnost od : 23. 9. 2019 8:58:26

Platnost do : 12. 10. 2020 8:58:26

Sériové : 4FA2E8

Krypt. otisk : CB50EB9CB300AB29D6CB3574E34BF30AC261F3CB

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 24. 9. 2020 8:39:32 platné.



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí finančním) příspěvku ll'tl pu(1p0ru indivíduální

bytové výstavby

uuu řcnú d1= š l74ó mm Z zákona č 89/20 1 Z sb., občunského zákoníku, znšm poLdšjších

předpisů (dá1= ien „občemský zákoník“

i SML'l64S 2020

L

Smluvní www :

slulurární mčsm Knniná

<í(llcm Fryšlátská 72/1, 71Š 24 Karvmá-Fryštn'l

]ng. ]anmí Wolfm. pámátmm mě<m
Lasloupmm

k pUdpisu smluuvy oprá\nčna

7ákladč pnvěření dnc

m m 2020' Ing NÍM mm Srámková, MPA \ cdoucí ()dbom ško1stxí a

mmm Kmviué1'0nnic Mngistm'm

1Č. 1)UZ97534

DTČ'u ("7UU297534

čísh) uČlu: 27-l72l54Z349/UBOU. mm Č=ské spořhelny.

(dálc jcn „posky10vatel“)

jméno. příimcuí: Rumnn Kroczek Gabneh Kroczek

č

byvcm pv
MUDí chzck:

bytm pí chzck:

č. učtu“

(dá1= \=n ,_příjemce“)

II.

L:ikladní ustanuvení

2.l Závazkový \ zlah mm smlouVy \ zmká d1= \\5l š l 746 mm „ občmíského zákoníku.

2.2 Pímnční píispěvek poskylnutý pud1e \ém smlouVy je veř=jnou límnční podporou ve

www 7ák<ma č šZ0'l00! Sh mmm kommle veřqné mm 7mčně uélderých

7ákm|ú ňnnnčuí 7nímímmm kmmnlc), po7dč_|ších předpmů (dálc _]c\\ „7ákmm

linunČní mmm xš=m1 mmm důs1=dky íi111 qujmy'mL

2.3 Pňjemce mm \'eške|é podmínky pro poskymulí fmnnCního příspěVku slanm ené

puskylmaíelem. Pudmínky jsou u\ mm Z\ísmldu11
prU

hodnoccuí pusky\u\ání

š ňnmč-ních příspčvků rn7pnčm smtuúmílm mmm Kmvmé pndpm'u mdn'lduáhú

mm \ýsmvhy mm ]m „zu'sudyq,

x

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1765





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smluuva

O pnskym utí finančním příspč\ ku nPC p0dpnru indi\i(1uální

bwaé Výstavby

uzmřem'x d1e $ l746 odsl. Aikunn l 89/2Ul2 Sb občunskehu zákuníku. Lnění p0LLlěj ších

(dejle alkoník“)prodprsů |en „občmhký

e SMT, ! WW 'll)20

L

Smluvní
mmm

statutární město mmm

sídlcm' Fryšm'lská 72/1, 731 24 Knínná-Fryšlál

Ing. Jimem Wo1fem„ primámmn měsm
Laswupemr

k podpisu smlomymmm

základě pm ěimi dne

02.0l .2020: Íng Mnninn Srčnrikm n', MPA. \'ednucí [)dh m'u školství

měwl Kun lnť
gg Magismái “

m ODŽ975Š4

DIČ. L'Z00297534

čislo učni: 27-l 72 lS42349/0S00„ mm České spoiitehiy.

(dá1c ]Cn „poskmvarem

jme'no, příjmcní. Pcu Lctocha d chata Letochová

č .

hymm:

č. účtu,

mm 3 m „přijomcow

II.

Základní usmnnvcuí

2.l Lumkm y \;mh iéio smlom y \ zmká dle usl. š l746 mm „ občanského Akoniku.

1 v Fumnčuí příspčvck pnskymutý pod|o lém smlouvy Jc vcřqnnu ňnmční [mdpnmu

smy>lu mmm č. 32U/20Ul Sb._ liruínČm' komu-1: ožujoe spm & ziněně někl=rých

zákunň mmm fmunČm konim1=)„ uíšm puLdšjších předpisů uuu \ =n „oikouo

ň|m1ičuí knmmlc“), \'šcmi pi-dmimi dúslcdky uuu wwww

2.3 Příjemc= sph'ul \ ešk=ré podmioky pro puskylnulí ňnunčního příspě\ ku mmm ené

po&kyl0\ H\eknlv Pudmínky \ suu =Lleny Lámdúch
pro

hUdDUCťDl poskylm um

ňnnučních přís-pčvků m7počm smtum'mílm mmm Kmn mé pndpnru \ndn'iduáhií

hyroré \'ýsmvhy (dále im „Zásndy“)_

Š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1765





Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.1765





Strana





Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.1765



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.1765



Strana



Strana



Strana 4



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 8 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1766



Strana 2 / 8 

 

 

 

 



Strana 3 / 8 

 

 

 

 



Strana 4 / 8 

 

 

 

 



Strana 5 / 8 

 

 

 

 



Strana 6 / 8 

 

 

 

 



Strana 7 / 8 

 

 

 

 



Strana 8 / 8 

 

 



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smévmce
pm

mmm FMP
Euroregmnu

Tssc
Programu Werreg

v.A ČRPR. 4 PřHoha č m

W sšwawwmmmm mmm szunAczchMmcE mmmm EvmmA mm / um mmmm wwwww m m mmm www Eummm mmm Ro1wo1u mmm

PROHLÁŠENÍ ČESKĚHO VEDoL'cíHo PARTNERA /

PART\ E RA PROJ E KTU

Li niŽc podcpsmý/a'

lug. .Tnn Wuh'

$$$ „ yiLšL.. uuqu kM... " nŠ-Íw)

prokxmjíci

wwwwkmxkéhwprůknmwhwmdm wwan m „ mm

narozcný/á

(rhmmf mm

bytcm

|eduniíci jménem pni'mické nsnhy'

5mtuíámí mč$[o Knrviná. IČ: 00297534. Fryštátská 72/l. 733 u Kan'iná-FryšTát

wwww_m„wmm...m.i adlm

tímtu činím w wmhu k projcklu:

_\ áLev Zelezná
ryklotmsn pndpnra EKOturi3íiky

2m ' ektu

Pam mm mmm „„mde mm pmjch“ Tomzny názwm\vv=d<1|ým pmjehové žddom

,\1s10u

a) 0nEC\'l31 mmm \šFNí:

prnhlnšuji_ k subiek't, mý msmpuii. má hudc mít dnsmlečné ňnnnčm' pmslředlcy pro

malimm své čásu mmm mm žádám mm Vednucílm pmmm pmiektu/nn mžádd

Veduucí mmm pmj=ktu puskylnuli dulacm m mmm =polu.|3m<nc0» úmq jemu

Spnluňuaucova'ním mzumí wzdíl wg způmb1l)ch výdmň výš| mm abdxžcné pms'iedků mm

pňp pmm'edku sTánnho mzpocm

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /9

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1766



Strana



Strana 3



Strana 4



Strana



Strana 6 / 9



Strana 7



Strana



Strana 9 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

evidované pod číslem MMK/SML/787/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534 

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

2. STaRS Karviná, s.r.o.

se sídlem: Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát

zastoupen:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

(poskytovatel a příjemce dále 
společně jen jako „smluvní 
strany“)

Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem

25857444
CZ25857444

I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města                         
č. MMK/SML/787/2018, jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na náklady spojené s 
realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále jen „projekt“), a 
dne 23.06.2020 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým se smlouva mění 
způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V článku IV. odst. 1. smlouvy se text:

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1767



„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou investiční dotaci ve 
výši 280.000.000,-- Kč (slovy: dvěstěosmdesátmiliónů korun českých) na náklady spojené 
s realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále také jen 
„projekt“).

Místem realizace projektu je budova č. p. 1797 na ul. Leonovova, nacházející se na pozemku p. č. 
2508/2 v Karviné-Hranicích.

Příjemce je povinen použít dotaci pouze k úhradě uznatelných nákladů projektu, kterými jsou:

- náklady na stavební práce

- náklady na související činnost, a to projekční činnost, zajištění administrace veřejné 
zakázky, technický a autorský dozor, supervizor BOZP a právní poradenství“

nahrazuje tímto textem:

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou investiční dotaci ve 
výši 398.000.000,-- Kč (slovy: Třistadevadesátosmmiliónů korun českých) na náklady spojené 
s realizací projektu „Stavební úpravy Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné“ (dále také jen 
„projekt“).

Místem realizace projektu je budova č. p. 1797 na ul. Leonovova, nacházející se na pozemku p. č. 
2508/2 v Karviné-Hranicích.

Příjemce je povinen použít dotaci pouze k úhradě uznatelných nákladů projektu, kterými jsou:

- náklady na stavební práce včetně technologie a vybavení

- náklady na související činnost, a to projekční činnost, zajištění administrace veřejné 
zakázky, technický a autorský dozor, supervizor BOZP a právní poradenství“.

2. V čl. IV odst. 2 smlouvy se text:

„Příjemce je povinen dotaci použít v období od 03.05.2018 do 31.12.2022, a to pouze na úhradu 
nákladů  uhrazených v tomto období.“

nahrazuje tímto textem:

„Příjemce je povinen dotaci použít v období od 03.05.2018 do 31.12.2023, a to pouze na úhradu 
nákladů uhrazených v tomto období.“.

3. V čl. V. odst. 1 smlouvy se text:

„Poskytovatel převede celou výši dotace dle této smlouvy na účet příjemce uvedený v čl. I této 
smlouvy do 31.08.2018.“

nahrazuje tímto textem:

„Poskytovatel převede dotaci dle této smlouvy na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou 
splátkách následovně:

- první splátku ve výši 280.000.000,-- Kč (slovy:  Dvěstěosmdesátmiliónů korun českých) do 
31.08.2018 

- druhou splátku ve výši 118.000.000,-- Kč (slovy: Jednostoosmnáctmiliónů korun českých)
do 30.04.2022“.

4. V článku V. odst. 2 smlouvy se text:

„nejpozději do 31.12.2022“

nahrazuje tímto textem:

„nejpozději do 31.12.2023“.

5. V článku V. odst. 3 písm. b) smlouvy se text:

„ve výši 280.000.000,-- Kč“

nahrazuje tímto textem:

„ve výši 398.000.000,-- Kč“.



6. V článku V. odst. 3 písm. e) smlouvy se text:

„předložit poskytovateli nejpozději do 31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 a do 
31.12.2022 dílčí vyúčtování a nejpozději do 31.03.2023 závěrečné vyúčtování na předepsaných 
formulářích, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., 
včetně“

nahrazuje tímto textem:

„předložit poskytovateli na předepsaných formulářích dílčí vyúčtování dotace zpracované k 
31.12.2018, 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021,  31.12.2022 a 31.12.2023, a to vždy nejpozději 
do 20.2. následujícího kalendářního roku, a nejpozději do 31.03.2024 závěrečné vyúčtování
(vypořádání) dotace. Vyúčtování bude předloženo včetně“.

7. V článku V. odst. 9. se text:

„odstoupit od této smlouvy“

nahrazuje tímto textem:

„tuto smlouvu vypovědět“

8. V článku V. odst. 10 se text:

„ V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnuto dotaci v plné 
výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této smlouvy.“

nahrazuje tímto textem:

„Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet 1. dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. V případě ukončení závazku výpovědí je příjemce povinen vrátit dotaci poskytovateli 
ke dni zániku závazku.“

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem připojení podpisu druhé smluvní strany.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle zákona o registru smluv v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 02.11.2020 usnesením č. ….

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne …………………

……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele

Ing. Jan Wolf
primátor

za příjemce

Mgr. Petr Dyszkiewicz

jednatel



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

***************** Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSo z 15.09.2020, č. p. 871/ č. b. 114,

žádost z 24.08.2020 standard

***************** Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSo z 14.09.2020, č. p. 814/ č. b. 75,

žádost z 02.09.2020 standard

***************** Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSo z 14.09.2020, č. p. 814/ č. b. 111,

žádost z 24.08.2020 standard

***************** Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSo z 14.09.2020, č. p. 814/ č. b. 116,

žádost z 28.08.2019 standard

***************** Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSo z 15.09.2020, č. p. 814/ č. b. 3,

žádost z 14.09.2020 standard

***************** Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSo z 14.09.2020, č. p. 814/ č. b. 15,

žádost z 08.10.2018 standard

***************** Karviná-Fryštát, ul. Markova, 

OSo z 14.09.2020, č. p. 48/ č. b. 23,

žádost z 02.07.2007 standard

2. 0+1 01.11.2020 50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

1. 0+1 01.11.2020 50,02

3. 0+1 01.11.2020 50,02

4. 0+1 01.11.2020 50,02

7. 0+1 01.11.2020 50,02

5. 0+1 01.11.2020 50,02

6. 0+1 01.11.2020 50,02

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1768



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání

MMK/SML/…../2020 (SBB ../2020)

(IV-12-8018658-1)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 02.01.2020:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Tcpiícká 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Ing. Martin Barteček

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku,

zastoupená: Ing. Martinem Bartečkem,

se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 47195355

DIČ: CZ109144966

(dále jen „budoucí 0právněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jcn „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1769



I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemků p. č. 3199/1 p. č. 3203/1, oba v katastrálním území Karviná-město,

obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví

číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná

(dá1e jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná č. parc. 3199/572, příp. NNk“

vybudovat nové podzemní kabelové vedení NNk včetně příslušenství (dále též „stavba“),

které bude sloužit pro napojení nových odběratelů v dané oblasti. Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy,

požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této

smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak

od předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla

Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ………….

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v p1atne'm znění, provést

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré nák1ady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospčch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na částech pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní kabelové vedení

NNk a právo umístění stavby, vše včetně příslušenství na částech pozemků p. č. 3199/1 o

délce cca 20 bm (podzemní kabelové vedení NNk) a o výměře cca 1 m2 (pilíř),

p. č. 3203/1 o délce 40 bm a o výměře 1 7 m“ (pilíř), to vše v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná, jakoŽ i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I.

odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské

sítě.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby písemně vyzvat

budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů

geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby,

potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu),

doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

5tvana2/ m



závaznými právními předpisy, jc—lí takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném

znění. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od

doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny putřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

stanovena jednorázová úhrada takto:

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jcdná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokláduný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 440,-- (slovy: Čtyřistačtyřícet korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu přcvyšujícím přcdpnkIádzn-iý rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 110,-- (slovy: Jednostodeset korun českých) bez DPH za každý započatý 1

') m“ každého pouŽitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř)

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 mz

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujicím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř).

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí 0právněnýzavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinnóho uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí p0skytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jiné osobě.

2. Na základě této smlouvyjsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

5tvana3/ m



firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjiždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlnuvy jc budoucí

povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1.

této smlouvy o celkové délce 122 mZ., která bude stanovena jako součin délky trasy vedení

umisťovaného na pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu

od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, kterýje nedílnou součástí této smlouvy

ajejí přílohou č. 3 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne přcdcha'zcjícího dni

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu

dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 88,--

ročně/m2 použitého poZemku a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a

to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinnóho uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit v poměrné výši na základě daňového dokladu – faktury

vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pud variabilním symbolem uvedeným na daňovém

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povínen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný j e povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 2,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, jc budoucí povinný oprávněn uvést

pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo jcji část na jínou osobu, jc povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele

stavby nebo jeji části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

suanau m



povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pnzcmků za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesp1něni jakéko1iv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvcdcným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto sm1ouvoujim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

Stvana 5 i m



2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs1ovnč neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má p1atnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabýva platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přcčctly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Ing. Martin Barteček

jednatel

k podpisu oprávněn dle plné moci

5tvanaG/ m



Příloha č. 1

f

šlšlšlEHlšlšlšHlE

AVKVIx25-nový GUn llZš

„sm "' Wr
r „„ 4x3swv

Á mm \ „ mmmm swmuasv / \

9 Wp
M p

e
Š

„.g/mj

w

".l \1,

LEGENDA ELEKTRO:

LEGENDA SÍTÍ: Souh\asim umístenim vydánim Územniho

mmmva PŘiPolkCNÁ/RDZPOJUVW SkŘiřA
souh\asu slavbu VIastn ik parc č 32o3/a3

iii Stamtárni méslo Karviná
oniekt

v=d=„:

mm NN

u w

w
mmm m Fryšlátská nn mmm 733 m Karvmá

Stóvnncí
mm

mm

kunnquce

m

mmm

Hmmc: mm

www

mmm mmm

mmm www knmumknc: V Karvmé dne

www sousmvu NN 3x4oo/23Dv„ 5qu„ rN—c

mmm Wm neszPsČHÝm www
NN aumanckýrr

odpmem'm
od

1dvoje

mm mm
202o/o254

mm u

o7/202u

KaIaeráIm mmm
Názsv slavby

Karvmá Měsm

Karviná č.parcv 3199/572, příp.
NNk mm www |v-1z»5o193z2-1

Název
mmm meal

výkresu

A4
Situační p|án

1:500

www v m



Příloha č. 2

snTuTÁRNi MĚSYG mmm NÁ

K-NInáMagmb-nt mEeů

A
(Jdbor komuniIn |:h s.lužeb v M

vAs |v-12e3315322

:Fm mm mm

m a H'rUa' mm 1'mz7:1cuu

wnwA mmm mm mzxmmlW

wmum-

mmm

usmw.a» 1m

mmm 1somm

řeni vIasmika ]nměruWW

smlutarm mm mmm Gdbor mm mm:“ www Mag mm mem mmm www Vim zanos:

:: mm vymlltnl v|asimu k umem sHvby mm nauem .Km viná Ř navc 3 |5$'572. n'r-n NNk'

Karvinó mm Měsl€ m SporIwn'

Před mmm d0kumlmaus řaš! mm mmm www e|eknim cnargle nnpqem mzemku mmm

mm mm F č) 31 QQ;'572 v kála$má|mm mmm mm : ::..) Ksr'Anámůsřn do d\stutnl wwww

Namiem mm mmmmmm nove MMkom skine umÍsIčnc m mm mmm um www mmmm

o c ll mmm \'v. KaN|náJ1km aa hhh mmmva WWW Wdc nuswikwán s'ávauu

mm Z tem mmm/ava mmm hvde mm
mm veden mqu gariž| směrem m galáii u mMěné m

nozemku u
e 3 ! 09/573 v k ú Karv-mměqla. kde bude ukončen „ poiiwcava skfvni um mmm na zdi

mm 93VáZe. V prů uehu nssy mvede mm Wakrs! prexopnm aa účehwou kcmumkxzi veremč

prismpnou mm !irltemi. Kaw mm J\Džen v mmm min. m m

aa pmmžene dokumanhne mmm slavbou :alEeny pmmk'f p
t 319W1. 3vs9I573 31W589 a

mmm v k. ú. Kaw|náhě$n $$$ mm nn Paumky p. :: mmm a www |sau ue mm mm

mluhm mm mě5li K=rv|ne.

PD
posouzem

vw' žádosu mmm m'ssb K$rvína\ mmm mm KaMne. 0dhor kcmunáMích

sIu2cb mmm |ako mm. x dotčeném pmmuu, komunmaoe inženýrských sm a vemlnmu

WWUamb/I. pro ui:l|y rvzenl vedcneho aa xákuna Č. 163r2015 $b a nzemmm mmmm s swvebmm

mu. 1nén| mmmm mm a nm WW malE'lmnmvnIno vypnůdanl patemku mm umnrem,

kterým mmm a mm podmlnky : sdě|u_- nál|eGUlící

L suuMurme » wwonemm wknnu v mmm aaa NNN m mm vařep-ě pHslupn6. muslěné

na uuu mm „„ é. 319% ; :2u3/1 k. n. KaNIná-mdsln m uložen| M PolkY e|ekmnké energlc.

F I|ijka muď- aa mm komumkxcs mmm chran nn % pmuedeuí www Mcvu

pmuwne pmn nnravu denem mm V mm www pnžacujems wnawl knuuumnl

MM hnmumkwe. MusI m doďrženl uvedeua hhuhlw mmm mmm v mm mmm un.

m

2. Sdě|ui|me za mmm mmm m dnčenI 3ll1 vefainnho o'vě1\enÍ

3. www LstenI shaníš|ě budm. mmá chrazmy. za smzené wdlleh'loih uuuuu

subezpBbmy m sby nedn5|5 mmm bezpevm' 5||ni6mh0 mmm
mmm Po uuu

dnbu reahzme suvoy muii nn zs1iŠ|ěn mmm » mm k jeanlIwým pmehIim nemowbitlm,

pňslup k mm prD
vuzmla mmgnwanéhu úchran nAho 5Y$Err|u. Výkogky mmm hh www m

mmm mmm mmm mmmm v mmm mmmmm mm mmm

4. aa zaha1emm i(iveWch ww a um|i!ěrum mmm ho mumI m pnz'mlw maie1ku

smuLammu mesE Karwue ,e pmmen lrwesmr. pnnadně mmm mmm ! vma. mmm

mmm komuna|n mm squeh Mag mmm |||iá=1a Karvme. nnnneně m dan preum. mmm

užYván hh \leřth: Dmslmusm. mmmm mmm

mm wmnmw
„„ | "ulklx Nuuumu m mm

„ mmmm „„ uuu uuuer mmm.
„„ muu„..m.....umu.m-.ummm mm .,...m_.....—„......, . „„„„„„„„„„„ wn' mmmch|mwuxmmwyuu3'w'

Strana / 10



5 Pred zaha1emm stavebních Dracl bude pofIzena mtodakumemece pouzwanýcr K0mumkacI

pmslranswí v mmm
5talutámiho měsla KarvmÉL na

mmm
bude slavba

prováděna

Fctodokumemace bude pVedánE Odboru kcmuneWch smžeb Mag \5lrám mm Karvmé před

zanaemm s\avebních mm

mmm vhvem vaadenl s(avby„ stavenistm anpravy„ umíslénIm szavebnmn ma(enáIu zaHzem

a % www m mechamzace poškozený mesa komumkaci lravnaw'ch mmm mmm

s(atuLá|nIha měsLa Karvmé použív3ných pm mmm stavemš|é„ mm
buduu

pu
dokonóeni

sl3vby

upraveny v Dme'm rozsahu uvedeny do nezávadného mm Poskozený zmcný mm

kcmumkace bude odirezovan bude provedena poMádka nuvého ŽMčneho kcberce vóemě

KonsHukcních www a m ce\e aaa sw D0$Kozen$ komumkace Po dokoncem s'aveanch

mm
mm těneso komumkace Domocne aaame

mmm mmm komumkace
uvedeny

aa

neze'Vadném stevu uDrevenV |ek„ aby moth bez Závad www svému úósh.

7
s veškery'm DdDadem kleFý

vzmkne
nn stavbe. mus Wl nak\adanD v samaau se zákunem

a mmmm Sb mmmm zněm' pozdějŠÝch předpml mm pmvádécím předmsy

Předevšim jB nutne dús\edne mm odpady vznme nn stavbe

B VzNedem k mmm Že reahzací slavby doide k mmm pozemkú vIasthlvi slatutámiho mésla

Kawmé p c 3199/1 mm k Karvvnármesw. obec Karvma je www mm Dřmadne

puvéřený zástupce pawnen www
Odbcr

ma1etkavý„
cddé\em'

mmmmmm mman
měsla

Karvme o
maJewopravnr vyporadanr zasa2eneho pnzemku

Tmo
vyjádřuli

v|asmíka k zaméru nenah mm povo|eni nebo m1hndnuli přIsIušny'ch správnich

orgánů po!řehný|:h resuzaci www

P|amosx mmm mmmm kouči dne 15.n9.2uz1

Na védomÝ 0db0r mayelkwý

Strana 9 / 10



Příloha č. 3

f

lllHHIl

Ava lx25-nový eon %
„ :1qs11_:2\7311 nner "' ww

Z „„ 4x3swv

mm mm „ „„ wmvn/

WW/ W

\ mm mg/n5h š

\ , mm ?!

“LU

-g/2vz\

LEGENDA ELEKTRO:

LEGENDA SÍTÍ: suumasím umíslénim vydáním Územniho

mmmmm PNPolKCNÁ/RDZPOJUVW SKŘW
soumasu smvbu mmm ík parc č 32o3/a3

m S(am(ámí méslc Karvmá
mm

v=d=„:

mm NN

u

m

w

w 733 m Karvmávaající Fryšlátská nn mmm

Stóvnncí
mm

mm

kunnquce

m

mmm

Hmmc: mm

www

mmm mmm

mmm www knmumknc: V Karvmé dne

www sousmvu NN 3x4oo/23Dv„ 5qu„ rN—c

mmm Wm neszPsČHÝm www
NN aumanckýrr

odpmem'm
od

1dvoje

mm mm
202o/o254

/

mmm u

o7/202u

NázsN slavby ]KaIam/áIm' mm
Karvmá Měsm

Karviná č.parcv 3199/572, příp.
NNk mm výwew |v-1z»5o193z2-1

mmm meal
Název výkresu

A4
Situační p|án

1:500

suauemrm



::ří

pmmmEEEmmm

|č:

&& ÉÉlIlZĚIí-ÚIIIC

v

v

dlečlánku této

n

m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1770



1

m

n

m

v

uvedený

v

bMu|

m ee

v

M



—

písemnějinou

3



č.

4 m



/

\\\\š\i|š|\ šLu*"" \ š </'Š\

\

€ x ;

\
E x

* „\\Š

\ \

\ \/— / / iii ý
d

\\ Č
[

\\
\\

\ ©

S
u \

\\ \
\\ \\ „\\
\ \ \\ \ / '7

n i a
\ \

/ g

\ \ \
„„ \\ 7 %

Š

\

i
/

\
\
\\ šp ? .. A

\

Áv

\\



M

Magistrát

É
É a u

251Ul19

v

$I1wkysm/n,
Knrvíná-řrvštaHi \ : iiiiiii . iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii \ i

sss

uuuuuuuuummmm|||nlllliluumvllnlllu Jednomačnýmmmmm dukumenm
mmm



a.5.„







Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1771































Pří|oha

FřiIoha č. 5 usnesení

Sm|ouva

budoucí sm|ouvě r: zřízení věcného břemene

E související uiedna'ní

SMLl....l..... lEL=L=3 ..../....)

čísIo smIouvy budoucího oprávněného

Sm|ouva_ 7700100535_1_BVB

1. shtutárni město Kzrviná

adresa; Fryš1atská 72I1. Karviná Frysm PSC 733 24

zastoupené: Janem Woilem. primálorem

Úwww oprivmina na

pověření aa mm 02.D1.2D20:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní s ijení: Česka mmelnm a. s.

HHH mm 19-1721www

dá|e 1en ..budoucl pnvr'nný"

GasNut. 5.r.o.

síd|o: K|IŠ$k6 40o 01 Úsli FT940I96\ K|iŠe. ,Labem

spisovt
značka: C QQQQQ vedefá u www soudu n _lEÉ? nad Labem

|CO: 27295567

DlČ: CZ2 7295567

zastoupena Ě EEEE p|né muci spo|ečnoslí

GridSerV|oas. s.r.n.

sídIu: 4B5/1 WW DD anP|ynárenská Zábrdovloa

značka: 571 65 vedená u Krajiého sondu n HHH

Isg)s:ová 2793531

DIČ: CZ2793531 1

m zák|adě moci:zasmupma p|né

dá|ejen „budauci uprá vndný“

prohlašujl. že jsou pIně způxobi|i p|ávn ím Mnánim 11 uzav1rají v souIadu s pisIušnými uganweními zákona č.

89/2D1 Z Sb.„ občanský LáaniK v plamem zném mm Áen „ubčsnský Zákon|k“) sm|Duvu budouc| sm|ouvě

zř|zeni všcného břemene 5 souvisejicI ujednáni (dílle ien ..sm \ouve“). k1erá má tanm obsah:

l. Budoucí povinný je na zák|adě nabývacich mm uvedených Ě |isiu viasmictvÍ v|asinIkem pozemků p. f:.

2417/1. p,
č. 2417/62, p.

E. 2417i63, p. č. 2417i64. p.
č. 2417/65. 2

č. 2417/55. p. č. 2411/s7, u
č. 24|1I68,

vv č. Z417l69. p. č. 2417I71. |). ě Z41 7I75. p.
č. 241 mm vv č, 2417/132, p. čv 2417/1 34. p. č. 2417V137„ p.

č„ 2417I149„ p.
č. 2715/1E2. p. č. 2715/164. p. č. 2715l155y D č. 2715/166. p.

č, 2715/1 G7, p. č 2715I1G8,

p.
č. 271 5/1 72, p.

Č. 2715/1 73v p.
ó 27l5I307, p,

č. 271 5/3OB, p.
l':. 271 5/31 B. p.

č. 2715I32'|v p. č.

ZT15/335, p.
č. 2715l34|, p.

č. 2715l342. p.
č. 271 5/344 vh m katastrá|nim území Karvíná-město, obec

Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsény v kaiastru nemnvimsti na |isiu v|asmictvi čís|o 100U1

Kalasirámího úřadu
pro Moravskos|ezský krai„ Katasirámí pracovišiě K8rviná (dáIeien katastrámi úmd).

2 Budauci oprávnéný v rámci sisvby ..REKO EE Karviná Hranice 7. část' hod|á vybudovat piymvod a

Euunmi mmimrr mKuvině

FNnhn . mm a 1 k uxmun

_ mmm

Sm m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1772



piynovodni pňpuiky včelné pťis|ušens|vÍ (dáie iii „slavba'“)_ Z důvodu. že umisiěnim iélo Havby dojde E

dolčení čás(i puzemků uvedených v č|ánku od5i. tém smIouvy, požáda| hudauci oprávněný budouciho

pcvinného ziízenl věcného břemene dia č|ánku lélo sm|auvy. Zásah u doičených pozemků je

mmm m mmm snimku, m p nediInou suučás1i mm squuvy „„ FF přl|ohou EEE 1. Bmlouci

oprévněný m zavazuje umism s\avbu HH pDzemcioh budoutho povinneho v souIadu mmm snuačnim

5nimkem neodchýHt (ak od pí'edpDkIédaného rozsahu 5|užebnosii.

3 O zřizeni věcného břemene |E částech pozemků uvedených v čL odst iéto sm|ouvy o uzavřeni

sm|uuvy budoucI sm|ouvě zřizeni věcného břemene rozhodla Rada HHHH Kanliné svým usnesenim

čia|n „.„.„..ze dne

4. Eudouci povinný na zákiadě lelo sm|ouvy zak|ádá budouclmu oprávněnému právu v sou|adu zákunem

č. 183/2006 Sb.. siavebnim zákonem v pialném zněni. provésl WW na pozemcích uvedených n čIánku

odsl. m www aanoveném v aanm 33 u !Éli) smiouvy, m EE dohu časově neomezenou

Buninuoi povinný iedy souhIasí s umísičnim provedenim výše uvedené siavby m výše uvedených

nemnvitostech. Term) souhiss ss vydává pro úče|y řizeni vedeného před aavebn im úřadem s iim. m

budouci uhradí veškeré 1Imt0 řizenim muvisejicioprávnéný nák|ady

1. mm smlouvy p závazek budoucihn pwinného a budouu'ho opfávněného uzavňi v dohodnuté

době smIcuvu zr|zeni věcného břemene. m zák|adě m re budouci pnvinný Zf|dí m prospěch budouciho

oprávněného řasové neomezené věcne hřemeno inženýrských sítí le, částech Dozemků uvedených m

čiánku odst. téio sm|ouvy, to v rozsahu m každou stranu dd půdorysu p|ynárenského zařízeni,

stannvenem genmern'drým pIánem, který bude nedilnou součástí sm|ouvy zř|zeni věcného břemene.

Věcné břemeno osnbni s|užebnosi inienýrske síiě bude spočivat m právu z!idil„ pmvozoval a udržovat

inženýrské 333 piynérenské xřizenI (sIavha) na mmm p. č 2417l1 m 11 bm. 2
Č.

2417l62 u uéIce Wa 63 bm. p.
č. Z417/63 o dé|oe nn 177 bm, p.

č. 241 7/B4 dé|ce mm B1 bm, p. č.

241 7/65 o déice cca i bm, p. č. 2417I$6 o de|ce cca 272 bm, p
č. Z417/67 de|ce 3 bm p.

č. 241 7/SB

o délce iDI-š 4 bm, p.
č. 241 7/69 deice CCG 279 bm„

p.
č. 33 7/71 o déioe cca Šli brn, p. č. 241 7/75 dé|ce

I'Hf 14 bm, p.
Čv 241 7/109 dé|ce eee W bm

p.
ů 241 7/1 ii dé|ce cca 16 bm. p. č. 2417I134 déIce cca

16 brn p. č. 241 7I137 déIce 30 bm. p.
č. 2417/149 o dé|0e IDl'h 3 bm, p. č. 2715l162 o déIce cca 114

mm p.
č. 271 5/1 SA o dé|oe iii 3B bm. p.

č. 2715/165 dé|ce cca 4 bm, p. č. 271 5/1 délce cca 46 Dm.

E č. 2715/157 m dé|ce mm 13 brn, p.
č. 2715I16B EEE aa 36 bm. p.

č. 2715l172 rr 14 bm, p.

č. ZT15I173 :c: EEE CCa ii tlII. p.
Č. 2715l307 n déice cca 3 bm. p

č. 2715/3DB de|ce cca 95 bm.
p.

č.

2715l318 dé|cs cca 1B bm„ p. č. Z715/321 dé|ce aaa 32 mm p. č. 2715/33E déIce 22 bm, p.
č

271 5/341 dé|ca iii 51 bm, p
č. 271 5/342 dé|oe mm z bm, p.

č. 271 5/344 u dé|ce ww 17 bm. m vše

v ka1aS1rá|nlm územi Karviná-měsio obec Karviná, jakož m právu přisiupu „ pFíiezdu m pozemky uvedené

v č|ánku adst. lélo sm|ouvy za účeiem provádění mmm opmv
nebo ndsiraňováni inženýrských sítí.

Budouci oprávněný je povinen neprod|eně po vydani kolaudačnihn souhiaau. klerým bude povoienr)

u2Iváni SBM. nejpozdéji W 1 mm odjeho vydáni. pIsemne vyzvat MMim povinněho 22 zňzoni

včoného břemene n současně do|nŽit m wholovenI originá|ů geomenického p|ánu. dnk|ad vyEis|eni

věcněho břemene. oznámení dokončeni siavby, pmvrzenI Dředa'ni terénnIch uprav (dok|ad uvedeni

pozemkú do nezávadneha siavu), dak|sd prokazující. že budoucI oprávněný může užíva! siavbu v souIadu

m obecně závazným| právnimi předpisy je-|i takový dok|ad vydán Dokonóenim siavby ;;; rozumi mm kdy

budoucí oprávněný je oprávněn užívai siavbu m sou|ad u obemě závaznými právn imi předpisy. zeiména

zákonem č. 1 83/200S $b.. siavebnim zákonem, v p|ainém zněni Sm|ouva zřízení věcného břemene

bude uzavřena HH iii dnů m 5m-f5r výzvy ke mm věcného budoucImu pwinnému.

2_ NedoIoŽi-Ii oprávněný kvýzvb ke szeni věcněhD břemene všechm/ pmřebně dok|edy d>e

předchnz|ho udstavDe, pDEne m denní Ihůla 5 uzavření sm|DuVY zfízeni věmého břemene béžel leprve

po dn|ožení všeoh pužadovanýoh dok|sdú budoucímu puvinnému.

III.

1. V soulndu výše alovaným usnesením Rady měs(a Karviné m w znzeni věcnáho břemene

wwwsz HH dohodnuta iednoráZoNá úhrada:

ve výši Kč 220.- (a|ovy: Dvěstědvaoel korun českých) bez iiii m kEždy' zap0čatý melr použileho

poz9mku. a m pokud áá jedná W části pozemků, H kterých by|a umistěna stavba v rozsahu

nepřevyšulicím predpnkIádaný rozsah služebnosti sjednaný v č|ánku odsL 2 této sm|ouvy

ve výši Kč 44o„- www Čtyřis|ač1yňcet korun českých) aaa DPH m každý započatý metr pcužnéha. m

pokud * jedná W čásh ;:mzemkův & kterých by|a umístěna slavba m rozsahu převyšujícím

předpoKIádaný rulsah sIužebnosli qednaný v č|ánku ods(. E téw smIouvy.

Pokud povlnný v EEE uzavrenI sm|ouvy mmm iTU-„HHLš mmm DPH, zavazup

a budoucí ::pr uhradíl budoucImu povinnému úp|a!y gg zflzení věmého břemene mvnéž DPH m

výší dIe obecně závazných právnlch piedphů.

2. Unradu * zrízení s|u2ehnos1i šíě budouci oprávněný zavazuje zap|a(it M zák|adě daňového dok|adu

(aktury domčeným budoucím povinným bud0ucímu oprávněnému do 15 dnů aa splatnosíí nejménč 3D dnů

po uzavření smlouvy o zřízení s|užebnosti, lo w účei budouc|ho povinného uvedený m záhIaví tém

smIouvy poo vanab||ním symbo|em uvsdeným m daňovém dok|adu lak(uře. Sm|uvní strany RX: dohod|y,

mmm mm mmm , Mlg'nlril MMM K.Nhí

mm . mm 5 s k uuuuu mmm



29 mar! za zřIzeni mmm mmm nprávnéným uhrazena ne1pozdéji
ke dni splatnosti

uvedenému m daňovém dok|adu

W

1. Budouci oprávněný nesmi poskytnout pozemky uvedené v č|ánku mm mm sm|ouvy k užlváni jiné

osobě.

2. Na zák|adě télo buooucíhn dodsvatsí:ké vsmIouvyjsou pracovnic oprávněného nnpaane nnny oprávněni

$DUVÍS|USU s rea||zací stavby chované v č|ánku odst. 2 (ém sm|ouvy voíné vstupavat, mm E vy1íŽdě! m

pozemky citované v č|ánku odst. 1 léto sm|ouvy provádět potřebné mm m rémo| této síavby. to do

doby uzavřenI sm|ouvy zřízení věcného břemene.

3. Snany této sm|ouvy číní nespornym„ že
po

oe|ou dDbu účinnosli tém sm|ouvy jo budouci povmný mmmm

v užIvánI pozemků uvedených m č|ánku odsL léw smIouvy. Za omezení pravs budoucího povínného

užívat části pozsmků uvedených v ó|ánku odst. 1. této smíouvy ce|kové výměře 3058 m2, klerá íe

slanovena jako součm dé|ky trasy vedení um ísťuvaného m pozemcioh budoucího povinného šířky

manipu|ačního pruhu 1 m každ0u Suanu od trasy vedení je VYZnačena v sItuačním snImku. který 19

nedi|nou aoučAsrl (élo sm|ouvy její pň|ohou čisío & ů budouci opravněný uvazuie pIatir úhradu m

omezení užívánI pozemků buduucího Dovinného m dohu www w ade dne podpisu sm|ouvy do dne

předcházejícího dn| u1avření sm|ouvy zfízení věcného ořemene EE čI. této sm|ouvy. úhradu

dohodnutou v souladu & usnesoním Rady měsla Karviné m výši Kč BB: m m' pozemku rocně € DPH d|e

obecné závazných právních pi*edpisův io m zák|sdě daňového dok|adu faktury vysIavené budoucím

povinným, EE účet budouciho povinného uvedený v záhlaví této www 5 pod varidúIním symboIam

uvedeným Ě ié(o faktuře. Smluvní slrany áá dohodIy, Že úhrauy sjednané mmm odslavci ie budouci

uhradit H FTT 111 daňovém mmm fakluíe.oprávněný povinen VžW mmm spIatnosli siedmaném

4. Budouci oprávnčný je povinen pí1' pmváděni W 55555 podmínky stanovené vyjádřeni

ll záměru. ]e mmm součásti EE smlouvy 5 m přiohou č. 2.

5_ Budouci ke FFF % v že mm sm|ouva bude ukončenaoprávněný je puvinen sravby piipadě,

(zejména výpDvědi. odsioupenim, dohodou] před dokončením slavoy, ke dni ukoněeni iéio smíouvy. uvési

pozemky uvedená v č|ánku ndsL 1 téKo sm|ouvy do ne2évad ného síavu„ Neuveds»|i budoucí oprávněný

pozemky do nezávedného slavu ani v dodatečné |hůtě stanovené budoucím pov|nným ]e budoucí povinný

oprávněn uvés1 pozem ky dd hhotD stavu sÉm, pííčemž budoucí opmvnéný se zavazuje uhradíi budouo|mu

povinnému ve$kere nák|ady, kieré nn m souvis|osti tím vznikIy„

6. Fřevechh budoucí oprávněný před uzavrením sm|ouvy zřízeni věoného bPemene v|astnictví stavby nebo

její čásI m 1ínou ooobu. Je puvinen současně H převodem v|asmického prava m siavbě nebo FF nsri

postoupir aa nov6ho nabyvaie|e stavby nebo ieJ'i části iuto sm|ouvu uzavření budoucí sm|ouvy zřízeni

věcnéhc hFemone. Budouoi povinný (ímto dává budoucímu oprávněnemu souh|u s postoupen ím sm|ouvy

cíIe předchozí věty tohoto odstavce sm|ouvy. Nesp|ni-|i budoucí oprávněný pov|nnost uvedenou mmm

odstavci, adpovídá m škodu. která porušením mm oovinnosii vZnikne budaucÍmu pov| nnému.

V.

1. V případě, žo do dvou |et od podpisu této sm|ouvy nebude stavba zahájena, má budouci povinný právo

od této sm|ouvy odstou pit.

2. V pi'ípaděv že stavba nebude rea|izována, má budouci oprávnéný pravo odstoupit cd této sm|ouvy

3. Squvní strany donodIy. že odstoupením od sm|ouvy m sm|ouva ruŠI ke an oorucenI pIsemného

odstoupení druhe squvni straně p|nění poskym uiá É dohu irvánÍ smíouVy. t]. od začátku účinnosii

sm|ouvy do ]ejího zrušení. aa druhé sm|uvni strané nevracL vyjma poměrné části uhrazaná úhrady za

omezenI uzlvani pozemků sjednané v čIánku N. 3. této smIouvy nn EEE ode dne mm

smlouvy do konoe roku. n Wm srnlouva zmšena. klerá bude budoucImu oprávnénému

vrácena EE 3O dnů ode dne zrušeni srnIouvy.

4. V WW odstoupenI m smIDuvy před vysIavenIm fak'mly na mmm aa omeunI n uživáni pozemkú je

bud0uu' oprávněný mm umaiit povinnému úhradu m omezení V uživani pozemků

FFFF EE zruseni smIouvy.

VI.

1. V případě nespIněn| povinností uvés| pozemky do nezávadnéhu stevu © sirany budoucího oprávněného

'i|l':'. číanku |Vv ndst u iéto smIouvy ani v dodatečné |húiě stanovené budoucím povInným. má budouci

povínný právu pp budoucím oprávněném vymáhat sm|uvní pokutu u:: výš| 10 % u čás!ky, kterou budouci

povinný vyna|o2|| iii uvedení pozemků do nezávadného stavu.

2. V případě nespInění jakékoíiv jiné povinnosti ? závazku vyp|ývajícího iéto sm|ouvy ze strany budoucího

oprávněného FF budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat sm|uvní pokutu
m výŠi 500:

Kč m každý, M zepočatý měsíc prod|eni.

3. Sm|uvni pokutu se zavazuje budoucí opravnéný zepIatit budoucímu povinnému na zák|adě daňového

dok|edu faktury vysievene budoucím povinným, p to m aaa budouciho povínného uvedený v záh|aví

tém sm|ouvy a pod variabi|ním symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu fsktuie Squvni strany

donodly, že smluvnI pokuta bude uhrazena nejpozději EE dni sp|atnosii uvedenemu na daňovém dok|adu

faktuře

mmm nnn KuvInl , mmm mm K.NinÁ

mmm . mm ; 1 k uunmnl mmm



!! SmluvnI www se dohodIy, že mm pokum zap|a|í budouci Dprávněný bez oh|edu M zavinéní, € že

budoum pwmný má kmmě squvní WWW plávo rcvněž W náhradu šdey vznik|é z porušení povinnosli,

ke kterému sc sm|uvní pokuta vmhuie.

VII.

1. S\alu\ární měsh Karvína' je povinným subjeklem d|e záana Č 34DI201 5 Sb„ F regiwu sm|uv. m p|aQném

zněnL Smluvni itrany aa dohod|y že povinnosti d|e tohoto zákuna m souvisIoslI s uveřeinénim smIouvy

zaiistí staluIám| méstn Karviná

2. squvni strany sDuh|así uveřejněnIm v reg£stru sm|uv d|e zákona Č 340/2015 Sh.v registru squv m

p|atném zněnl.

3. Staiutámi mělto Karviná zajistí, aby pň uveře]nění && sm|ouvy nebyly uveřejněny informace, k1eré nelze

uvefejni1 pod|e p|amých právních předpisů (osobní údaje zaměsmanců GaANailGúdServices. pracovnI

pozřce vóetně pmých mocí) a dá|e, aby WW zneči\e|něny pudpisy osab zastupuHcIch sm|uvnl strany.

4. Sm|uvní strany snuh|así tim, že v registru sm|uv bude zveřejněn oe\ý rozsah smIouvy tim, že

neveřejné uuuan údaje osnh m straně oprávněného budoucT povinný znečiceInl. a m dobu neurčimu.

5. Strany sm|ouvy dohod|y '|Y=' lom. že mm smIouva 1e uzavřena nahývá účInností nkamžíkem pnd plsu

obuu squvních mmm přičemž rozhodující je datum Dozděíšího Dodpisu

B Tam smIouva ]e pIamá dnnm Dodnisu síran a účinná dnem uveřejnění v regisuu sm|uv.

7. Sm|uvní slrany aohodIy. m veškeré písemnosti suuvisející mm smícuvcu ]Im hudau daručovány m

adresu uvedenou v záh|aví tém sm|ouvy. nesdén-Ii jedna srn|uvni sírana druhě squvní strané p|semně

jinou adresu
pro

doručování písemností.

8. 05mm P|áva a povinnosú m smbuvě výshwně "Wellé m m uslanoveními obecně . .

pravnich WW, zejména mmmm změny m dopínénI WW snIouvy E

m" učínn
n'lyÁ:

formou pisemných dodaIků. mm aa dmialek výs40vně označeny. mpne

číslwa'ny z MMM obéma mm suanami. Písemná íovma je nezbytné pro právni ieduání

sméiuucl ke zrušenl snlouvy

9. Taw srnIouva ve m » nichž má Budoucíby|a vyhotovena sieinopísech, každý pIalncs1 or|gma|u. povinný

0bd|ži Z budouci oprňvnčný 2 vyhmweni sm|ouvy.

1D. Sm|uvní že obsah Qáto důkaz své svbbodné a vážné vů |esuany prohIašují, sm|ouvy přeče||y

pfipojují níže své podp|sy.

Příloha č. 1 situační sn |mky

PiiIoha č. z vyjúdřen| v|astníka k záměru

Přííoha č. 3 s|tua6ní snímek ss zakresem manipu|ačního pruhu

V Karviné dne: V Osivavé dne:

Bud0ucí povinný: Budoucí oprávněný

suuumi mm , Mwmn mm mmm

mm . mth : Su-n4Il



































11 f H

Pří|oha č. 5 usnesení

smIouva

m budoucí sm Iouvě zřízení věcného břemene s|užebnosti „ související ujednáni

SMLI....I.... (SBB ....l....l)

aamtm\ mm Karviná

adresa: Fryš\á\ská 72/1„ Karviná FryšháL PSČ 733 24

zastoupené: |ng. Janem Wu|fem„ primátorem města

5 m zák|aděpodpisu oprávněna

pověření v(=; dne 02.01.2020:

města KarvinéMagistrálu

|ČL 00297534

DIC: CZD0297534

bankovní spojení: Česká spořite|na, a.

čísIo účtu: 19-1 721 542349/0BOD

mm ien „hudoucí puvinný“)

2. mmman fIrma ČEZ Dislribuce, a. 3

13psená v obchudním rejstřiku vedeném Krajským soudem m Ústí nad Labem. oddi| B. v|ožka 2145

:!: sídIcm: Děčin Děčín |V-Podmok>y. Tep|ická 87A/8.

PSČ 40502

IČ:_ 24729035

D|C: CZ24729D35

ban kovni spojení: Komerční banka 21 s.

čis|u mm 354544580267/01 00

zasmupena m EJEFFF pIné mocí

0bchodní f'lrma ProIiprojekt. s.r.o.

zapsaná v obchoanm rejstřlku vedeném Krajským snudem m 05iravě„ oddí| C. vIožka 29474

zastoupená:

$$$ síd|em: CoIlo-kJuky 126. Frýdek-Míslek

PSČ 739 21

lC: 2777931

DIČ: CZ27779319

[dá|ejen „budoucí » „) oprávněny

proh!ašui|, že ísou p|ně způsnbiH i právním jednáním uzavírají v sou|adu s přís|ušnýmí ustanoveními záknna č.

89/2012 Sb.. občanský Zákoník v p|atném znšní (dáíe jen „občanský zákoník“) sm|ouvu budoucí sm|ouvě

zřízení věcného břemene s|užehnost1 (dá|e jen .„s|užeDnost") souvisej íc| ujednání (dá|e jen ,sm|ouva“), klerá má

tema obsah:

Budoucí m zák|adě titu|ú m Hle vlastnídví v|astníkempnvinný je nahývacích uvedených přis|ušném

č. 3981IZ9 aS981I1 v katastráIním území ohec Karvinápozem ků p. 1296l1„ 3986. 3981/30, Karviná-měsw,

a pozemků p.
č. 12/1, 45, 12/2, 2423I1 0 2391 v katastá|ním území Darkov, obec Karviná. Uvedené

pDzem ky jsou zap5ány v katastru nemoviíosN na |ísíu vIastnidví čis|o 10001 Kalastrámího úřadu
prD

Moravskos|ezský kraj, Katastráí ní praooviště Karviná (dá|e jen .kataslrámí úřad').

'.7. Budoucí opm'vněný hod|á v rámcí síavby ..Karviná. VN. přepojení nemocnice“ vybudovat podzemní eIektncké

vedenI vysnkého napělí 22kV včetně píís|ušenství (dá|etéž „sQavba“), kte ra' bude S|0UŽíÍ
prc pňpojení nověha

odběrate|e. u že umísíěním (ém ! dmčení čásn č|ánku odsl.dúvodu, síavby doide pnzemků uvedených

íéto sm|ouvy, pnžádaí budoucí oprávněný budoucího puvinného zřízení sIužebnosti d|e čía'nku (ém

sm|ouvy. Zásah dotčených pozemků je zakresIen m simečn ím snímku. kierý je ned||nou součásn (ém

sm|ouvy jej| prí|ohou čIs|o 1 \ Budoucí oprávněný ss zavazuje u místít stavbu m pozemcích budoucího

povinného v sou|adu k tímío sítuačním snímkem neodchý|it sE íak oo předpok|adaného rozsahu

sí užsbnole

sYAVUrÁRní MM KAnvmÁ

Adnsa mm řvyšhši>ká 7m, 133 u mmmmm Snríz u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1773



3. O zřízení s| užebnosti nn čású pozemku uvedeného n č|. odsl. teío sm|ouvy uZavření smíuuvy

budoucí sm|ouvě zřízení věcného břemene sIužebností rozhodIa Rada města Karvine svým usnesením

čís|o aa dne .

4. Budoucí povinný m základě léto sm|ouvy zak|ádá budoucímu oprávněnemu právo v souIadu m zákonem

č 1 83/2006 Sb.. stavebním zákonem v p|amém znění, provést stavbu m pozemcích uvedených v č|ánkU

odst. '1í v rozsahu swnoveném v č|ánku odst. 2 tém smIouvy. to m dobu časové neomezenou. Budouci

povírmý íedy suuh|así umístěním proveden ím výše uvedene' stavby m výše uvedených nemovirosíech.

Tento sauh|es bb vydávé pro úče|y ňzení vedeného před siavebním úřadem (ím že oudouoí oprávnérvý

uhradÍ veškeré nák|ady iímto řízen ím související.

1. Fředmaem 1élo sm|ouvy je závazek budoucího povinného budoucího oprávněneho uZavříl dohodnuté

dubé sm|ouvu zrízení vecného břemene s|užebnosli. aa zák|adě kleré budoucí p0vinný zřídí m prospěch

budoucího oprávněneho časově neomezenou sIužebnost nn částech pozemků uvedených v čIánku odst.

této sm|ouvy, to v rozsahv síanovene'm geometrickým p|ánem, který bude nedí|nou mučástí sm|ouvy

zřizenI věcného břemene síužebností

SIužebnosí bude spočívat v pra'vu zřídiL provozovet udržovat etavbu m částem pozemků p.
č. 12/1 o de|ce

:-1-.r= 27 bm, .č 45 deIce mm 12 bm, p.
č. 12I2 dé|oe l-H', 119 bm. p.

č. 2423/1 0 de|ce 27 bmv p.
č

2391 déIce aaa 14 bm. vše v katestrá|n ím území Darkov obec Karviná p. č. 129G/1 déíce Ibík' 235 Dm.

č. p. 3956 dé|ce && 20 bm, č.
p.

3981/30 dé|ce een ii bm„ p.
č. 3981I29 o dé|ce m w bm a

p.
č. 3981I1

dé|ce iii-1: 147 bm g
p.

č 1296/í výměře m7r vŠe rr katastráIním území Karviná-město, ohec Karviná,

jakož n pávu přístupu příje1du m pozemky uvedene m č|enku ods| teto sm|ouvy 22 ůče|em provádění

úd|žby, oprav nebo odstraňovám stavby.

1. Buduucí op|ávněný je povínen neprod|eně po
dokončení stavby„ nejpozději však do dvou H od uzevření této

sm|ouvy. písemně vyzvat budoucího povinného ke zřizení s|užebností současně do|nŽit EE vyhotovení

origináIů geomeírického plánu. dok|ad vyčís|ení síužebnostL oznámení dokončení stevby. poívrzení

předání terén n íoh úprev (dok|ed uvedení pozemku do nezávadného stavu), dokíad orokazující, že budoucí

oprávnény' může užívat stavbu m sou|adu obeoně zévaznými právními předpisv je-|i takový dok|ad vydán.

Dokončen ím stavby rozum| stav„ kdy budoucI oprávnený je oprávnen užívat stavbu v souíedu obecně

závaznými právními předpísy, zejmene zákonem Č. 1 ESI2G06 5b., stavebním za'konem. n p|atném znéni.

SmIouva zfízeni věcného břemene s|užebnosti bude uzevřena do Ž'dlI dnů od domčení výzvy ke zřízení

s|užebnost| budoucím u povinnému

3. Nedo|oží-|i budoucí oprávněný výzvé ke zřízení siužebnosti všeohny potřebné dokíady dIe předchozího

odstavoe počne GG denní lhůta 5 uzavření sm|ouvy o 1řizení věcného břemene s|užebnosii běžet teprve oo

doIožení všeoh po2adovanýcn ook|adů budoucímu pnvinnému.

1. V 5DuIadu výše ci'tovaným usnesenim Radv mésia Karvíné vaa m zříZení s|užebnosti stanovena

jednorázové úhmda:

m výŠi Kč zzn,- (sIovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH m každý zepočatý 1 bm keždého použitého

pozemku. a to pokud ee iedná m cást pozemku. ]Yí kterem by|a umísténa stavba n rozsahu

nepřevyšujícim předpokIa'daný rozsah s|uŽebnosií sjed naný n č|ánku odst. 2 iéio sm|ouvy.

u:: Kč 440: korun bez DPH m 1 brn každehovýši (síovy: Čtyřistačtyřice| českých) každý započatý použiteho

pozemku u m pokud ]edna otu část pozemku. nn kterém by|a umístěna 51avba rozsahu převyšuiicím

předpok|ádený rozsah s|uŽebnosti sjed naný v č|anku odst. u (ÉtD sm|ouvy„

m výši Kč 1 10.- (sIovy: Jednostodeset korun českýoh) bez DPH ii keždý započatý mz každého použitého

pozemku t0 pokud $ jedná iu čast pozemku nn kterém by|e umístěna stavba rozsahu

nepřevyšujícírr předpok|ádaný rozseh sIužebnosti sjednaný n č|ánku odst. i této sm|ouvy,

aa Kč Dvéstědvacet korun bez DPH g;; 1 mz každéhovýši 220,- (s|ovyr českých) každý započatý použiteho

pozemku, to pokud sejednao tu část pozemku, EE kterem byía umístěne stavba v rozeahu převyšujicím

píedpokIadany' rozsah s|užebnosti sjednaný n č|anku ndst. i íéto sm|ouvy.

Z. Pokud bude budouci povinný v d0bě uzaviení sm|ouvy zňzení věcného břemene s|užebnosti p|atcem

mm zavazuje aa budouci oprávnéný uhradit budoucímu povinnemu n úpIaty zřízení s|užebnosli rovněž

DPH aa výši EE obecné závazných právních předpisů.

3. Úhradu z zřízeni s|užebnosti ee budoucí |r= Zák|adě danového dok|aduopravněný zavazuje zapIatit faktury

vystevené budoucím povinným po
uzevřené smIouvy zihenI věoného břemene s|užebnosti. to m učet

budoucího povinného uvedený v záh|aví této smIouvy pod variabiIním symbolem uvedeným LIk daňovém

dokiadu iaktuře. Sm|uvni strany ee dohod|y. že úhrada m zřízení s|uŽebnost| bude hudoucím oprávnéným

uhrazena nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenemu m daňovém dak|adu iaktuře.

5trana 2/4



IV.

Buooucí oprávněný nesmi poskyinoui pozemky uvedené rr číánku odsL této sm|ouvy užívání jiné osobé.

2. Na zák|edě této sm|ouvy jsou praoovnici budoutho oprevněnehd připadne dodaveteIské ůrmy oprávněni

souvis|osti reaIizací stavby citované v č|ánku odst. 2 te'to smlouvy vo|ně vstupovat. vjíždět vyjíždět m

pozemky cilovane v čIánku odst této sm|ouvy provádět potřebné práce v rámci mm etavby, to do

ooby uzavření smIouvy o zřizení vécného hřemene sIužehnosti.

3. Strany této smIouvy činí nesporným, že oo oeIou dobu účinnosii téio sm|ouvy je budoucí povinný ;umr-z/a

rr uživaní pozemků uvedených v č|anku odst. !eIo smIouvy. Za omeZeni pra'va budouoího povinneho

uŽivat ?Hí pozemků uvedených n čIanku odst. 1. těto smIouvy oeIkově výměře 1.227 m2, která je

m siiuačním snímku č. aa budoucí budoucímuvyznačena (pří|oha 3) opravněný zavazuje p|ab't povinnému

po
oeIou dobu účinnosti této smiouvy, q. ode dne uzavření léio smIouvy do dne předcházejicího dni uZavření

smIouvy szenI věcneho břemene s|užebnosti ČL úhradu dohodnutou rr souíadu výše cilovaným

usnesením Rady města Kanliné m výši Kč 88r< 1m7 pozemku ročně e DPH aa výši dIe obecně závazných

právnich předpisů, e to jednou m ka|endářni rok vždy m zák|adě daňoveho dok|adu faktury vystavené

budoucím povínnýrn, m účet budoucíhD povínneho uvedený v záh|aví !e't0 smIouvy e pod variabi|ním

symbo|em uvedeným m daňověm dok|adu kktuře.

4. Úhradu m období ode dne uzavření této 5m|ouvy do konce ka|endařního roku budoucí oprávněný

zavazuje zapIatít m zakíadě daňového dok|adu íaktury vystavené budoucim povinným po
uzavřeni 1é't0

srnlouvy, iii účet budoucího povinneho uvedený v zah|aví této sm|ouvy pod variabiIním symboíem

uvedeným nn daňovém dok|adu faktuře. Sm|uvní strany iii dohod|y, že ůhrady sjednané v tomto odstavci

smIouvy je budouci oprávněný povmen
uhradit vždy nejpozdéji ke dni spíainosii uvedenému m daňovém

dok|adu faktuře.

5. Budoucí opra'vněný je povinen pn provádění stavby dodržet podmínky, kieré jsou součástí Vyjádření v|astn íka

záměru. které je ned i|nou součásti těto sm|ouvy její pří|ohou Č, 2, vydaného pro úče|y řizeni d|e zákona

č. 1E3I2006 Sb., územním píánování stavebním řádu. Budoucí opravněný je povínen ke dm dokonoení

aavby v případě, že tato sm|ouva bude ukončena (zejména výpovédí, odstoupením, dohbdou) před

dokoněením stavby, ke dní ukončení léto sm|ouvy, uvest pozemky uvedené v č|anku odst. této sm|ouvy

do nezávadného stavu. Neuvede—|i budoucí oprávněný pozemky do nezávadného siavu ani v dodatečné

|hůtě stanovené budoucím povínným, je budoucí povinný opra'vněn uvést pozemek do tohoto stavu sám.

přičemž budoucí oprávnéný ee zavazuje uhredit budouc|mu povinnému večkeré nak|edy, kte re nn

v souvísios1í tím vznik|y.

6. Převede»íi budoucí opravněný před uzavřením smIouvy zřízení věcného břemene s|užebnosti v|astnictví

stavby nebo W část na jinou osobu, je povinen současně a převodem v|astniokého práva ke stavbě nebo její

časti postoupii w nového nabyvateIe stavby nebo jejI části mm smIouvu o uzavření budoucí smíouvy o zřízení

věcněho břemene s|užebnosíi. Budouci povinný tímto dava" budouci mu oprávněnému souh |as

o d|e mmm odstavce budoucípostoupením sm|ouvy předchozí věty sm|ouvy. NespIn i-íi oprávněný povinnost

uvedenou v mmm odslavci. odpovídá m šdeu, ktera porušením této povin nosti vznikne budoucím u

povinnému.

V

1. V případě, že oo dvou |ei od podpisu íé1o sm|ouvy nebude stavba zahějena, má budoucí povinný prěvo od

te'to sm|ouvy odstoupit,

2. V aa stavba nebude má budoucí od íéto e topřípadě, rea|izována, oprávněný prěvo odstou pii sm|ouvy, před

up|ynutím dvouIeté mm od podpísu 1ét0 smlouvy.

3. Smluvni strany aa dohod|y, 2€ odstoupením GG smIouvy xs srn |ouva měí ke dn| doručeni pisemneno

odsioupení druhé sm|uvní straně a pínění poskyinutá & dobu trvání smIouvy, tj. od začátku učinnosti

sm|ouvy do jejího zrušení. ee druhé sm|uvní slraně nevrací. M N poměrné částí uhrazené úhrady mm

omezení v už|vání po2emku sjednané m čIánku |V. odst 3 této smíouvy za období ode dne zrušení smIouvy

oo konce ka|endářního roku, v němž byIa smíouva zmšena, která bude budoucímu oprávněněmu vráoena

dd 30 dnů ode dne zrušení sm|ouvy.

4. V pňpadě odsioupeni od sm|ouvy před vystavením faktury nn ůhradu w omezeni v užíwíní pozemku je

budoucí oprávněný povinen zap|alit budoucímu povi nnému úhradu aa omezení v užívání pozemků © dobu

dd zrušení sm|ouvy.

VI.

1. V pňpadé nesp|něni povinnosti uvést pozemky do nezávadněho stavu m sirany budoucího oprévnéneho

d|e čiánku |V. odsi. 4 tém smlouvy ani v doda|ečné Ihůié stanovené budoucím povinným má budouc1

povinný právo po
budoucím oprávněnem vymáhat squvnI pokutu m výši 1D % z &stky, kterou budouci

S1mlrx am



povinný vyna|oži| '|F=' uvedení pozemků do naávadného smvu dIe č|ánku IV, odst, 4 této sm|ouvy.

27 V či závazku tém ua budoucíhopřípadě nespInění jakěko|iv jine povinnosti vyp|ývajícího smIouvy strany

oprévnéněho ma budouoí pDvinný pravo po
budoucím oprávněném vyma'ha1 sm|uvni pokutu m výši KČ

50o,-- m každý, w započatý, měsic prodIení

3. Sm|uvni pokutu m zavazuje budoucí oprávněný zap|atií budoucímu povinnému na zákIadě daňového

dokIadu iaktury vystave ne budoucím povinným. n to m ůčet budoucího povinneho uvedený rr Záh|aví létO

sm|ouvy pod variabilním symboíem uvedeným nn daňovém dok|adu — íaktuře. Sm|uvní strany dohod|y,

že sm|uvni pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni spíatnosti uvedenému na daňovém dok|adu ía ktuře.

4. Sm|uvní strany ee dohod|y, Že sm|uvni pokutu zap|atí budoucí oprávněný bez oh|edu mm zavinění, že

budoucí povínný má kromě squvní pokuty pravo rovněž nn nahradu oe|é výše škody vznik|é porušení

povinnosti, ke kterému sm|uvní pokuta vztahuje.

V|I.

1. Squvni strany ee dohod|y. že veškeré písemnosti související touto smlouvou jim budou doručovány M

adresu uvedenou v záh|aví této smIouvy, nesdě|í-|i jedna sm|uvní strana druhé smíuvní straně pIsemnějinou

adresu doruěovéní nebo datově má-|i sm|uvní Strana zřízenou. Sm|uvni
pro písemnosíí, schránky, ji stranY

ee dáIe dohod|y pro případ. že budoucí oprávněný zmaří doručení písemnosti zasí|aných prostřednictva

d|žite|e poš|ovní |ioenoe tím, že buducímu povinněmu neoznámí zménu adresy pro
doručováni písemností.

talo aa bude považovat z doruóenou třeiím pracovním dnem
po

odes|ání,

2. DstatnI práva povinností m sm|ouvě výs|ovně neupraveně řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpísů, zejména občanského zakonIku. Jakeko|iv změny nebo dop|nění této sm|ouvyje mbŽné

učinit
pouze

formou pisemných dudatkú. které budou m dodatek vy'siovně označeny, vzestupně čís|ovány

podepsány oběma sm|uvnimi stranami.

3. Tato sm|ouva by|a vyhotovena m čyřech ee nop|sech, u nichž každý ma pIatnost origina|u. Budoucí povinný

obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smíouvy. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti účínností dnem

jejiho uzavřeni.

4. Sm|uvní strany proh|ašují, že 3 obsah této sm|ouvy přeěet|y nn důkaz své svobod né vážné vů|e přiuuíuíí

niže své podpisy.

Pří|Dha Č. situační snímek zakresIením sítě

Pří|oha č. 2 vyjadření v|astníka k záměru

Pří|oha č 3 snímek aa zakresIením zábnru pozemku w dobu výstavby

V Karvině dne. Ve Frýdku-Mistku dne

Budoucí povinný: Budoucí op|ávnéný.

podpisu oprávněn dIe p|né moci

5mna4/n



ĚH /

H
u

„ íÉ / / k j \ \ í
A

// 3 =-

\ š j/_,1
ĚPíšiS

,L) 5n =>Ý
5

777

v *
m n<

“'*'——4\/ _ „„It » í/.ší;;“/ k
Ě>F.

MŠ i v „
mm u i r

o H C < U 2
? ...

W ) thpr !!"Í Ě/ [ u „ +\
\\„í %

j
r % íííuí
í íŽ ? \ í

o

x m

ý/
//———_ v & , \ ,'Zj ,- '"/——\š—í

kMM
a íšÍJ \ ,rg,\

H
p

HH
ĚĚĚ 'sk
»a„...\

: <

o N( na

M ;

"íí/%
ííí

„ 27 Ir/šHk, /'“\<
WF »! “? M

W"

[\Íí'í'ĚPAí
sj í. M

M
<

Z nn

/

vv

\ 1\//Ř\Lf
íĚí
a j

!! =;

i tl
?? kkk

i &&

' ii A & V“ W \ mm \*

\ F \í's?
\ \

kkkk
>“

„
m.

N f 0

% M “'r\ _q'xŠkŽV : š. ,'; Ř A \ “ \=k_ = 5 g \ W *wrfŠl333 '„Hk TTl < V //

\ Í„\ \Lšik !!!!! !€-! !Ě r! ! “ W ! w i;“f'L ik___€g y
!!31! \ \<-_>\\ ? !! \ÍŘŠŠŽf

"\\Q',.T,;—_!_ \ !
""! £

Ě€Lř !!Í! /f*] š

U
&&

ČthÉLk
*——_

! \
a ! ! !-.M |,

***H'ř —! [,r!

JJ „A
ď

aL.—---»“ ,_ <. 'Íí'Ú

.//

„\

\Ěfx ??

“\lÍ:——\ “ ——i

€;=\7;r—wk=_k\
'“€—\A

© 5 !%!f! k/€//'Ž
š

!! í č/
ky/

Č !

\ \
m

kÉ*$\\ _ \\ k !
v

\

i
\Ě kkkk

i a ' ' „„ f y/, a

\Š

&&
N »

(

\!ÁS
/

% X V / ly; ;; :P . \ : & š % T:;z/k
š+

\

ÁÁ \ \
M xxx g + \ . _ kk \, A;-7XNANŘ =. „ _kk „ , „W " „1 / “- j \ : / \ *f, š_\Í )

k

p
&& \ \“ „!Ě g„“\<1'\'

\ š)

X g.,

F % / WW
L

_ \ w

%

\ "\ V

=\\— „ 33 \ v\_ )\\-k„\/a. *** ' » »— m; kkkk

7 Vg; > a kk k Á

. L- íÉŠšJŠůLĚÉÉÍšk * ÝíÍÍ/T " Ý \/

\ /\
i \> ,./ Š k< šv\*\A<

\

\
Š

&& © iii %\š/ kk

\ /

E í»>.,/_ý;í)
// _g..

m m

£ :
4

c- : o A, „

.»\

% š
u

)

m n

?? \ \š>*8>\/\ \\

š 2
; kk

\

žžžžžžíš

kk “ŠÍŠŠkk % šššššěě % mm % 5 P ,Á
k

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ!%ŠŽH
šš
šššššš Š

ŠŠŠŠ

žž

V )
Ř

?? ŠŠŠŠl ŠŠ ŠE-sišeš
E É

šš 55
šš

HH

/guí /,

ŠŠŠ

ŠŠŠ !! g„

%



m
I

STATUTÁRNÍ II šii'A JJ :Í'A L M

ŠŠ ns! Pl2l LOHA C. 2

„„ % É Magistrát mšsta Karvin6

0dbor komunálnIch s|užeb m
V !V!

9

vAs mm ZN.: BOD6519Ke

m DNE: 15.07.2020

ss

aaa JEDNAcl: SMK/103707/2020

snsovA MKA' 51 . . .iL!L!A|!l')IÍ1Ě1L\m

ČEZ Distrlbuce. TepIická BT4I8
4U5 02 Déčín m

vvřuquE:

TELEFON: zastoupena:

E—MAIL: Profiprojekt s.r.o.

ColkHouky 126

uS'mlPRl0u HH
Místek

DATUM: 17.0B.ZOZ0
73B 01 Frýdek-Místek

Vyiádření vIastníka !5 záměru

StatutámI méstc Karviná, 0dbor komuna|nIch sIužeb Magistrátu mé5!a Karviné obdrže| VaŠi ŽÉd0sl

vydání vyjádfení vlastníka k záměru stavby pod názvem „Karvina VN„ přepojen| nemocnice".

PíedIožena' dokumenzaoe stavby řeší stavbu Zem ního kabeIového vedení vysokého napěQí, ochranné

zemnlhcr kabemvého vedem 115 mm l=! kioskové hafostanicevubky pm optlckou infrastrukium napě1i

k1eré odbéra1e|ů Vedení VN bude mít děIku22/D, 4 kV„ zajisN poIřebne pos IIen! připojenI stra|egických

640 rn Zača!ek vedení bude r s|nupu Ě pDzemku parcelní čís|o (dále pv c.) 97 v kalastráIním územ í

mm k. ú-) Darkov, odtud vedení povede protIaksm pod m ístní komunikací m pozemku p. Č. $$$ v k.

ú, Karviná-město až 111 travnamu p|ochu na pozemku p. č. 3981/1 v k. ú. Karviná-méstu. V léto p|aše

dá|e povede ko|em komunikace stromů 5mérem ke křI2ovatoe q ul. Kara|a Šhwky a Lázeňskau, kde

EEE 0Pěť prouakem převedena na okraj pozemku p. (:, 1 296I1 m k. ú Karviná-mésto mimo jiné pod

m ístní komunikaci IF pozemku p. č. 2391 v k, Ú. Darkov. Na pozemku p.
č. 1295/1 bude um|sténa

trafoskanice a také část !rasy vedení NN, která bude mR ce|kovnu dé|ku 196 m. Trasa VN bude 0d

trafostanice pckračovat v b||zkosti choankl'. V Lázeň5kém parku až ke síávaj ícImu s|oupu VN I'I3

pozem ku p. č. 1111 v k ú, Darkov, kde bude ukončena. V rámci výsLavby vedení VN, NN € trafostanice

dujde k 0dslranen| části vzdušného vedení VN a m .=! stávajIcí mdzemní h'afostanbe n LáEňském

parku k oko1í objektu Janečkova mlýna.

DIe předložené dokumentaoe budou stavbou dotčeny pozemky p. Č. 12/1. 45, 12l2, 2423/10 e 2391

V k. ú. Darkov a pozemky o. č. 1296/1. 3986. 3981 /30„ 3981/29 f: 3981/1 v k. ú. Karvina-mesto které

]sou Ve v|astníctví statutárnl ho města Karvine Ž'-! da|Ší pozemky V k. ú. Darkov k. L'I. Karviná-městG

které nejsou FH vIaslninivi sfatulárního EEE KaNiné.

Po posouZení VaŠí 2ádosti. slatutarnI mésto Karviná, Magislrát mesta Karviné, Odbor komuná|ních

s|uŽeb, vIastn Ik sítí, komunikací, ze|enějako dotoených pozemkll inženýrských veřejného

prostranstvi vydává, pro úber řízení vedeneho dle zákona č. 1 B3/2006 Sh.. E územnIm p|ánovánI a

stavebním řádu. Ff-Í znění pozdějších Dredpisů. řízení vedeného simicnIho správnIho ú'mdu a

maieumpravnIho vyporadánI, mm vyiádřenl 5 Medložené dokumentaci, klerým stanovujeiym podmínky

z sde|uje nasIedující:

1. SouhIasíme s provedením pro1|aku v te|ese místních komunikacL vóetne přiiehlýoh chodn|ků„

umlstěných Ě pozemku p. č. 3986 V k. ú. Kan/i ná-město (2x protIak) pozemku p č. 2391 n k. ú

Darkov. % úče|em u|oženI kabeIového vedenl vysokého napéII M mmm pro optický EEA! &&

následujících podminek:

a) vedení vysokého napéti musí W u|oŽeno v chráničce, poZadujeme dDdrŽe1 h|oubku

qužení uvedenou v předIožené dokumentaci;

b) upozorňujeme. 2e korn unikace ohoanky na pozemku p. č. 2391 byíy v moe 2019

opraveny a 0p18vu připadrého poškození pozaduieme zajism U společnosti STRABAG

B.Su odštěpný závod Morava, ob|ast SEVH', Po|anecká 827. 721 m 05trava-Svinov, aby

byla zachována záruka, pcpnpadé dohodnout s 1ouio firmou podmínky rea|izaoe jinou

realizační firmou. tak aby byIa záruka zachována.

o mmmm M!smwww Mu|nrln mm www mm uuu
FrvŠlilski 7z/x! m w KzrvInáJthát

Adresa m mmm mmm mm mm mnm. 133 u Karvinb-met! |Co. mmm mm mmm

!|!l!!!|!íl|!!!!|!!|í|l!!!!||!|||| ! ] |!|í||! T=Iefon: m 327 m Fox: m mm w enudatemié'lhrvinnu mmm schrlnkr :x5bv8q ww www.karvmau

|eanumabw ídeMWIkámr dokumemu



2 Souh|asíme H provedením proQ|aku v iě|ese úče|ové komunikaoe (ohodníku), umlstšného iF

pozemku p. č. 45 v 5 ú Darkov, gg účelem u|o2enI kabelovéhc vedenI vysokého napět/ a chráničky

pro optický kabe! m“ následujících podmínek:

a) mmm www napéti
musí m u|oženo v chrámme, požadujeme doddel mmm

ubžení uvedenou n před|ožené dokumentaci;

do\ěeného živíčného zarezámm doh) upravu povrchu pUžadujerne proVést pravide|ného

geometrického tvam ve vzdá|enosti 0.5 m od hrany výkopu ur- kaŽd0u shanu. V m Istě

výkcpu požadujeme obnovit konstrukční vrstvy komunikace. Poškozené cbruby musí W

vyměněny áá nové. EE pok|ádce nového živičného krym musI W svisIé napolenf novéhu

Živíčného povrchu w WW stávaj |c| konstrukce vozovky řádně utěsněno vhodnou

techno|ogií (záIivkové nmoty, natavovací pásky).

3. E u|ožením kabeIovéhc vedenl vysokého napéH :: chránicky pro opucký kabe\ v travnalé D|0Še M

ermku p.
ú 3981/1 v k. ú. Karvíná-město (Izn. m parku Bo2eny Němoove, viz zákres úseku m

prIIoze) mmm DWZ€ ÉÉ pI'edpoIdadu, 55 EEE provedeno protiakem. Důvvdem ]e oohrana

kořenového systému a|eje, klerá je v soubéhu trasou kabe|u chráničky. E uložením výkopem

nesouh|asíme. Trasa protlaku mů2e být rozdě|ena iii v|ce mm d|e techno|ogíckých možností, ::

3 m výkope potřebného počtu zápichových jam souhlas|me,

Pravedením snuvisIého výkopu by doš|o ke značnemu poŠkození kořenového
sys!ém u stromů. Při

provedení prot|aku bude poškození omezeno pouze na m Ista zápichových jam a mo2n0s(

ojedině\ého přeruŠen! kořenů vnánIm protIaku. podsbarná &St kofenovéh o systému vŠak bude

nedotóena

V m ls\ech movedeni zápiohových jam a stejně FF HH zbylku trasy„ provádět V travnatým

mmm mmm je nu!né dodržovat ČSN [:S] 9061 Technologie vegetacnrch úpfav v krajině

Dchrana stromu porosm a vegetabn Ich p|och pň smvebnich pracich. Předevšim v připadě

prerušení Čř poškození korenú mm ošetii! h|adkým řezem chránit proti vysoh n uu V 1ravnatých

p|oohách je nutné omait POJ'eZd stavební techniky ]?' nemižšI nutnou míru.

P0 pmvedení zásypu všech výkopú je nutné provésl peč|ívě a důk|adně terénní úpravy. Travna|é

pInchy požadujeme osít m použhl travino»by|inné osevnI směs (1zn. obsahující u Částimtrav

z části WW dvoudě|ožných byHn).

4. Navržen á trasa nového podzemního e|ektrického vedenl a chrámčky pro optickou mfrastrukturu

mm umistěna n btiúosů slávaiícI kanalizaoe. vybudované pod názvem stavby .Karviná—rozšIrenl

kanaIizaoe. č. iii KanaIimoe KaWiná-Darkuf . Dojde ke kHzení kanalizačního řadu dá|e

dojde k souDéhu aa atávajIcI kana|izační čerpacI stanicí ke kHženI elektricke PřÍP0J'kY k óerpad

stanIci. dá|e dojde k soubéhu sc stávaj Ictrn výt|ečným řadem sp|aškové kanetizaoe. Tato stavba

kana|izaoe je v majetku statutárního mésta Karviné, m správě Odboru majetkového Magistrátu

mésta Karviné. Tuto kanaIizaoi provozuje spo|ečnost Severomorevské vodovody kanaIizace

0$trava a.s. viz při|oŽený situačnl snímek.

Statutární město Karvina, 0dbor majetkový Magistrátu města Karviné, jako vIasin ii< stávající

spIaškové kene| izaoe, souh|así É křižen im stávajitho p0trubi spIaškové kanaIizace za těchto

podmínek:

Navrženou dokumentaci nutn0 $everomoravské9) projektnvou je mmm spoiečnosti

vodovody a kanaiizaoe 05trava 5 vyjádřeni u hIedzska stanoveni podminek týkejicich

ii dotóeni stávaj ici spIaškové kana|izace v majetku $taiuiámiho města Karvine, kterou tato

spo|ečnost provozuje.

b) Stavebni práoe musi bý! reaIizovány die podmínek stanovených !ímto provozovateiem.

5. Navržená trasa noveho eiektrického vedeni a infrastrukturupodzemn iho chráničky pro optiokou

bude um istěna v inzkosti vodniho toku. jehož koryto * nacházi ]Yf pozemku p. č 1538l1 v k. ú.

Karviná-město. Tento pozemek je v majetku statutárního mésta Karviné, Správoem voanho toku

M|y'nka v Karviné je v tomto úseku Povodi 0dry, státní mmm Při pmáděni sLavby nesmi být

v bitzkosti vodniho MM sk|adován Mplavitelný materiáI, WW H MM. by mohly m

soIaveny EE vody H HHHH tak Dmkové poméry ve vodnim toku.

6. Siavbou dojde ii dotčení sitI veřejného osvětIen i. viz při|oiený ZŠkfeS. Behem stavby nesmí dojit

k jeho poškozeni. Stavebnik pi'ed zahájen im stebn ich praci zajistI vytyěeni sitl veřejného

Stránka >



mm Technioky'ch sIužeb Karv|ná, BohumInská 187B. 735 Karviná-Nove Mesto

(konta ktní osoba

Stavebník bude v ochrannem pásm u veřejného osvětIeni (min 1,0 |t= kaŽdDu stranu od osy

kabeiů V0) provádet VÝk0P ručné„ a t0 s největŠi opatrnosn, aby nedoš|o k poškozeni kabe|u

veřejneha osvět|en i. Obna2ene kabe|y verejneho osvět|enI ve u výkop
budou zata1eny do tvrzené

mm ' | 2 chráničky mm komuniraoemi) KDPOFLEX (v travé) chra nióky. Pň stavbě je nutno

dDdržet ČSN 73 6005 Prostorové uspořádáni siti technickeho vyoavení n m i5tech křižení € pri

soubehu je nutno dod rP.et och ranné pásmo mm 1,0 m m každou Si.an oo osy k8beIů VO.

Stavebník pred zéhozem výkopů pňzve zástu pce Technických s|užeb Kam ná, && ke kontro|e

stavu kabem verejného csvétieni m o výsiedku zhotovi zápis do Webniho deniku.

Stavebn ik při připadném poškození siti
veřejneho osvét|enI je povinen zajistit opravu

prostřednictvim Technických siužeb Karviná, a.s.„ Ě uhradit veškeré nákIady s timio spojené.

7. Dojde-H v|ivern staven ištn | dopravy„ umístěntm stavebnihc materiá|u, zařizení m pojiždenlm

mechanizaoe k poškození komunikaoí a travnatýoh pioch vmajetku statutárního mesta

Karvine použivaných pro příjezd m staven ište, tyto budou DD dokončen| stavby opraveny v p|n6m

rozsahu a uvedeny do nezávadného stavu. Poškozený živičny' povrch kom unikace bude

odfrezován bude provedena pok|ádka nového živičneho koberce v oe|é šÍři a dotóené dé|<>e

komunikace, věetně obnovy konstrukčn ich vrstev a výmeny obruh gg nové. Chodniky budou

v místě poškozeni předtážděny, poskozené kusy obrub B mm budou vyměněny za novev Ě

dokonoení stzveanch piacl bude těieso komunikace pomocné pozemky E vodní režím

komunikace uvedeny GG nezávadného 5tavu u praveny takv aby moh|y bez závad sIouŽ|t svemu

účeiu.

8. Před zahájením stavebn ich pract či uioženim materiá|u h stavehniho za řízení 1M pozemku

ve viastnictvi mmm m=v=—;„„ Karviné je povinen Investor, připadně pověřená prováděoi ""“8.

požádat ou bor komuná|nich s|užeb Magistrátu me5ta Karvine, nejméné 30 dnů předem SOUNBS

e užIvánim veřejneho prostranstvL k0ntaktni osoba:

9. Pro umisténi vedeni eiektřiny chráničky do te|esa mistni komunikace před zahájenim

výkopových praoi, je povinen investor, př|padne povéřená prováděci flnna, www FF MM šlestvi

r=' mzvoie Magistrátu rnésta Karv'ne o vydánl Dovoieni k zv|áštnimu užíváni m|5tn| kom un|kace V

připedé omezeni provozu ?? komunikaoi je rovnež nutne požaoat uzavirku místní kom un ikaoe

E stanoveni přechodné úpravy provozu ř pozemni komunikaci, Pi0 potřeby správnich řIzen|,

vedených Odborem ško|stvi u rozvoje Magistrátu mesta Karvine, timi0 souhiasime s vydánim

uvedených povo|eni,

1t). Stavbou dojde ii dotčoní siti veřejneho osvětIen i. Behem stavby nesmí dojit k ]eho poškozeni.

Stavebnik před zahájenim stavebn ich praci zajisti vytyčeni siti veřejného osvět|enI Technickýoh

sIužeb Karviná, a.s.. Bohuminská 1878. 735 06 Karvina-Nové Město (kontaktni osoba

Stavebnik bude V oohranném pásmu veřejného osvětteni (min 1,0 m HH kaZdou stranu Dd osy

kabe|ů vo) provádět výkop ručné, a to největši opatrnoeti . aoy nedDšio k poš kozeni kabelu

veřejneho osvětIeni. Obnažene kaber veřejného osvět|eni m u výkop budou zata2eny do tvrzené

deIené chraníčky (p0d komu nikaoemi) nebo KOPOFLEX (v trávě) chráničky, Při stavbe je nutno

dDd det ČSN 73 !HlIlF pf0SÍDI'OVŠ uspořádám siti technického vybaveni v misteoh kříženi při

souběhu je mmm dodr2et ochranne pásmo mm 1,U n iF am 77
osy kabeiů VO.

Stavebnik před zéhozern výkopů přizve zástu pce Techniokých s|ubeb Karviná. ke kontro|e

stavu kabelů veřejného osvět|eni výs|edku zhotovl zápís do stavebniho oeníku.

Stavebn lk při přlpadném poškozenl s iti veřejneho osvétIenl je povinen zajistit opravu

EEEE a uhradit veškeré s tímtoprostředniotvlm Tet:hnických Karvina. a.s., nákIady spojené.

n S veškerým odpadem, který vznikne při stavbě, musl být nakladáno v sou |adu áá zákonem

č. 185l2001 Sb., odpadech, H:: znčni pozdějš lch předpisů a jeho provádeoimi předpisy.

Především je nutne zajistit důkladne třlděnl odpadů vznikIých při stavbě

suánka l4



12. Vzh|edem k tomu, že rea|izaci stavby dojde 5 d0tóeni pozemků FF. vlastnictvi statutárniho města

Karviné Č. 2423/10 a 2391 v k. ú. Darkov č.p. 12l1, 45, 12/2, pozemků p. 1296/1, 3986. 3981/30,

3981 /29 3981/1 v k. ú. Karviná-mBsw, obec Kervíná, je V|8stník stavby, případně pověřený

Odbor odděIení města Kzrvinézástupce povinen pD2ádat majetkový, majetkoprávni Magistrátu

majetkopravnI vypořadant www Dimemků.

Toto vyjádřeni vIastn íka 5 zéměru nenahrazuje povo|eni nebo rozhodn uti přísIušnýoh

správních orgánů potřebnýc h 5 reaIizacl stavby.

Platno:t tohotommm konči mmMM

Na vědomh Odbor maje!kový

mmmu



3Í \\

a \m r.; \\

/ / \

!! s i ( \ \
\\ / \\ \ X:\\

oš i v
\ \ \ \\ / /

k

„ „\ ŠŠŠ
,//(\\

é
Ž

£

í % ,\_ \. \ ě \ \\ \\ \\ \ : \ \__ \ \ \\ \\ \ Í

3 \šÝ\ \\ \ \\ Čx\x \
u

©
f

\\ _lč fo\\.\?' __ \ ??2\&&
ž'“

\

„„ W \

\
%

P—\ » '%x£ % w “*>./:\\ \ & ŠQxN
j

O
&& \ \ \ \ \ Š \ - \ \\ \ \šš

O
"Ly ;;

gg ŘŘ ©
řř/

ll

L/
ff

e s?
ww

\ \\
\ \.

\3, ff č ššÍ © \ \
\ N

\
Ž>

r\

\ <

'5
..

b

www \3 FF &&
£

_/ !
i ? w

ř

É
>

i

l š .m.. | \ W

Ě N 33 J:

i H W

\
v x »g./ L'T“ E

T'i
MM

"Z

:n

x

WW W
ii šh

i E u ušJl aa$$$

u n'|3 iiii H
J ..

||; He H i. |? š;-
f /

š ii

ii %
Ě

F

N a

LZQL : w M
\I—

“

* %
£ . i Š 3qu HH

M M
'>\. \ .;

\gx ! “ u <Fm

WW

L
M

ě
? 44

II
& © |!

É

0 <
. ,

u
w

E v .I

O
! H











Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 900 ze dne 23.10.2019 a č. …… ze dne ……..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné,

datum: ……….. Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

………………….

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávnčna na základě

p0včřcní ze dne

IČ:u 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

24729035

DIČ:

lC:v

CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma TRABBAU a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805

zastoupená:

se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 28582675

DIČ: CZ28582675

(dále jen „oprávněný“)

Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1774



prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jcn „občanský zákoník“) smlouvu,

která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 3679/3 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek jc zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskos1ezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná č. parc. 3679/21, příp. NNk“ vybudoval oprávněný zemní kabelové

vedení NN 0,4 Kv včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto

pozemku usnesením č. 900 ze dne 23.10.2019 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této sm|0uvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhajicí úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

zákonem (dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2.

odst. 1. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném

v této smlouvě a k účelu vyplývaj ícímu z příslušného ustanovení energetickém zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění zemního kabelového vedení NN 0,4 Kv, a to za

dohodnutou cenu.

2. Služebnost zemního kabelového vedení NN 0,4 Kv spočívá v právu umístění, provozování a

udržování stavby zemního kabelového vedení NN 0,4 Kv včetně příslušenství, na části

pozemku p. č. 3679/3 o délce 25 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jako2

i v právu vstupu a vjezdu na část pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti je stanovený geometríckým plánem číslo 6029-592/2019, který .ie

nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí Kč 200,-- za každý započatý 1 bm použitého pozemku bez DPH, tj. za

25 bm Kč 5.000,--. DPH činí 21 %.

2. Částku ve výši Kč 6.050,-- včetně DPH (slovy: Šcsuisícpadcsál korun českých), se oprávněný

zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této

smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude oprávněným uhrazena nej později ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

Svana2/5



dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotuvení, z nichž jedno vyhotovení příloží k návrhu

na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyhotovení této

smlouvy.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými p0dpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karvíné dne: ………………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Strana 3 / 5



Příloha č. 1

WW mmm u Wn=11 mm mr.- 11 mm |. www

M

v...... „

\ mm \muivuu
3579/3 EE79/3 mmm

357g/1B www aa

mmm mm

DVavanV m mer

Sunw

aaa mmm „„

m Pumamx

mwmsrmum

mm 23

a ns23B9 aa

3 mm ee \ mDEse

mm 37 1 mm aa :

< mmm ar; a

452mm zz

mm 59 mmm

ns235s.77 www 55

ná237n. uz www ss

m aaa aa mmm aa <

1mn€774 ss 3 mm

HanE-u mm

GEMTWCKÝ PLÁN mmmmmmm [ wwwwww

DI'0

vmrzzm

ermku 2m7l2um 2207/zamw „„ „„ l mmm mmm mm „„„M mmm

n ach www

mmmm mm mm s r mmmmmmmmm

mm aaa

mm m mmm

m aa 577 ggg m 7777ns77n

mm mm
sne9r5gz/amg

mmmm mm vvv Mor-!VskuIezský m.

mmmm prmwgce mmm

una/znzo-ao:

mm mm mm 17 ces1

mva
Dszrsvs mm

Svana/HS



š

m %

©

\ s %

*

Š /\

b

% \ A

35)9/5, %%

$$$
35/37/50

%)9/55

'539/53

$$$
%

354%6

*)95)

%>9/5s

525/2

$$$$

%)9/55 525/1

55)9/č

Strana 5/5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 4378 ze dne 22.01.2018,

č. 310 ze dne 06.03.2019, č. 932 ze dne 06.11.2019

a č. ………… ze dne ……………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné,

datum: ……………. Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IC :v 00297534

DIČ: (:Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dá1e jen „oprávnění“)

prohlašují, že j sou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 2383 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek jc zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskos1ezský kraj, Katastrálního pracoviště

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana1 / 1Příloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1775



Karviná (dále jcn „katastrální úřad“). Do vlastnictví p0vínnóho přešel výše uvedený

pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 9912 jsou spoluvlastníky

pozemku p. č. 2370/4 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, a to pan

v rozsahu spo1uv1asmickóho p0dí1u id. ½ a paní v rozsahu

spoluvlastnického p0dí1u id. ½ (dále jen „nemovitost“). K této nemovitosti vybudovali

oprávnění inženýrskou síť – vodovodní přípojku včetně příslušenství a zpevněnou

plochu-sjezd (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve

vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a

na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svými usneseními číslo 4378 ze

dne 22.01.2018, č. 310 ze dne 06.03.2019 a č. 932 ze dne 06.11.2019 rozhodla zřídit

služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a usnesením číslo

…….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve pmspčch vlastníků pozemku p. č. 2370/4

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – vodovodní přípojka a práva

umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka

pozemku p. č. 2370/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, přechází

služebnost na nového nabyvatclc pozemku p. č. 2370/4 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

Vodovodní přípojka o délce 7 bm po části pozemku p. č. 2383 v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno v gcomctrickc'm plánu č. 5973-

118b/2019,

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na

pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování vodovodní přípojky.

3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy—sjezdu spočívá v právu umístění stavby

zpevněné plochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 19 m2 po části poZemku

p. č. 2383, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno

v geometrickém plánu č. 5973-118a/2019.

4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickými plány číslo 5973-118b/2019 a 5973-

118a/2019, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné plochy-sjezdu, zejména

jsou oprávnění povínni dbát na to, aby zpevněná plocha-sjezd byla schůdná, nebyla

znečištěna, ncby1a zasněžena či pnkry1a náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto

závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněných, tj. na další

vlastníky pozemku p. č. 2370/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

www 1Příloha ● Příloha č.



III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě – vodovodní přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na

kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokIádaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 25.01.2018, č. smlouvy

MMK/SML/16/2018/1 a Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání č. MMK/SML/16/2018/1 ze dne 20.03.2019 a

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání č. MMK/SML/16/2018/1 ze dne 20.11.2019 (dále jen „budoucí smlouva a

dodatky“), tj. celkem za 7 bm Kč 1.400,-- (slovy: Jedentisícčtyřista korun českých) bez

DPH, DPH činí 21%.

- 100,- Kč za každý započatý 1 7 m_ každého použitého pozemku bez DPH

(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jcdná o tu část pozemku, na němž

by1a umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok1ádaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 25.01.2018, č. smlouvyMMK/SML/16/2018/1

a Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání č. MMK/SML/16/2018/1 ze dne 20.03.2019 a Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. MMK/SML/16/2018/1

ze dne 20.11.2019 (dále jen „budoucí smlouva a dodatky“), tj. celkem za 19 m2 Kč

1.900,-- (slovy: Jedentisícdevětset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 693,--. Částku ve výši Kč 3.993,-- včetně DPH (slovy:

Třitisícedevětsetdevadesáttři korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření

této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že

úhradu zazřízení služebnostijsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracován ím svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Svana 3/ 1Příloha ● Příloha č.



4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení

přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění

obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájcmnóm projednání, pod1e jejich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrické plány

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………. ………………………………….

…………………………………

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Suana4/ 1Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

mmvmnAmomvummAswraamn

mm mm !V

4

aaa aaa mm

mm mmMM WW vam, mmmm mmm

mmm vv mm

/

$Eaní mmm lSrJYSÚ

mm mm 5Msdmee m aaa nn xx /\
v x m kv

449953 „ lD9G4GE 71 3

s 4495E2 55 |os94o951 =

7 44995B m m994mge 3

e 44g957 w 1D994D5.75 q

/

/ /
2553/Z

/ nď
ý /

2570/3

/
237a/25

%
/

%

//
<%

;57q/1

/
555

/

W
2575/1

\
%

z577 a a

552/1

2575/2

25 75

\,Á
\ \

'—mnmwmwmumm—smmmwmwmmuvm
GEmETHlL'KY PLÁN

DD

www mm veuumnmme )( aaa 13u/95

www

955/995 „„ „„

aa mmm mmm 5 uuu mmm

íníšmů „„ „„ WW wwýwn-w .,;z .ĚĚKA-eřu-nuýwm-u

„ „íwí uuuuuuu w£

wwww

mm mm 59734le/Él715

aaa m Maravskas|ezský

Karvíríá

m

mm mva

mmmmm

znzo.oz.ns mmm cEr

mmm MM ídírMmeíg/Ý

www „„ „mů

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k „snesení Suana5/7



mmvamanwmuvmraamxn

"'řř' __LM____ _ _ __ * ;íg-gLL_ __ __ý

\ mm

\an mmmm

www 2.77a/es 9915

aaa mm mm

„ MvamIm

m „ hm

mm mmm mmst

mm mm mmm mm nms

v x m w Pozma

4n55-z2 44gg.e m mmmm : mmm m m

vu5sr5 mm aa mgemm1 3 mm mm

5557-1 : www44s955.g5 mmm

5557ra aassuam www m m 1m m

4450.73 msgmim a =.—r——. ..c

máma.- aaaa : mmm

ugs5431 lmmg.47

MM w mzmn; n 3 www

W.-.mmmm.m meymulmmmI-W

&DMETHlCKÝ PLÁN

W

wwww mmm mmm um : aaa „„ mmmnwu1mnvmmm mmm mmm mmm m „„ mmm „„ ummvmm mm mms

www www H mm mmm

mq„ . mnu „„ .mn mm meW_mmvaM—m

mmm m—-—_._-_..í.'.—„';

mm mm 5973-1VBI/Em5

uu mm mmmm uuu pm Mnrav5kosIezský W

Karvíné

Km

3 m mmm www mm oz as mm 32 cn

www mm M MMMM 5-9/3Y

WW

mmm mm mmm _ qurn mu mmm

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení
sííeneen



337D/3

/\

\ \

/

\

ý

d

ý

www

É & ď
%

3 www

2: mm

/
s

a

257s/1

2353

Pí77

%

2 JJ:2/1

aaa

/©
25 75 \ \

www

// //
/

Á \

Statutární město Karviná – Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Svana 1/1



PříIoha

mmm č. 1 ii usnesení

0$vědčeni

m smys|u LlSt. G U !! zákona č. iFHHlIlII'. Sb. obcich zveřejněno od GG

schváIeno usnesením Rady města Karviné č..... Ě mm

ač. Llá dne

VyhotoviI: Magistrát města Karviné, 0d bor majetkový,

daIum: Podp|s:

Sm|ouva D 1řizeni s|užebnosti

čísIa $MLlI

(se .......I....)

Sm|uvnl suany:

1. statutární město Karviná

Fryšiáiská 72/7. Karviné-Fryšiái, PSČ 733 24

zastnupené: Ing. Janem Woifem. primáiofern měste

W podpieu oprivněna IE zák|adě

povňřeni © EEE oz.o1.2ozo:

|c:_ 00257534

DIC: CZOD297534

ban kovni spojen i: Česká spořite|na, a s.

čísIo účlu: 19-1 721542349/0BUD

(dále jen . puvinný“)

e

2. Jméno. přumení:

č.:

bytem:

lC: 9005369

DIČ- CZ60111 1017'i

(dáiejen .oPrávněný“)

Drohlašujl. že Jsou p|ně zpúsobi|i 5 právnim jednáním uzavají v souladu m 5; 1257 nasIedujicimi zákona Č.

SSI2D12 Sb.. nhiznoký záknnik piainem mm (dále jen ,0bčanský mmm www, klerá má mm obsah:

1. mmmmm č. 3216/5 n mmm územI obeC KarvináPovinný je pozemku i Karviná-mam Uvedený

pozemek j9 zepsán w |isiu vIasiniciví čisio 10001 n kaia5iru nemoviipsií Ka1asirá|ního úřadu
pro

Moravskas|ezský kraL Kaiasirámího praeovišn'e Karviná mm jen „kainsirámi úřad"). Do v|astn ictví

povinnehe přeše| výše uvedený pnzemek FLE nabývacich iiiuIů uvedenýcn gg přis|ušném iistu vIastniciví.

2. 0právneny' pruh|ašuje. 2e dle výpisu z iisiu v|astnic1vi čis|o 65D5 je v|aslnikem pozemku p. ň 3216/G

v kaiaslrá|nim územi Kawiná-mestu, obec Karviná mm jen ,nemoviiosů') K mm nemnviiosii oprávněný

Umisiěnim dDškJ k dotěení mvyhudovai zpevněné p|achy sjezdy (dá|e jen „stavba'). siavby pozemku

viasmicM povinném uvedeného $$$ W . 1. mm smIouvy.

3. V iéio souvís|osti GG ZákIadĚ Žádosii oprávnéného Rada mésta Karviné svým usnesením čisIo..........

aa dne roamia zřidit s|užBhno31 na čásn pozemku včlánku mm smlouvy

usnesenim čis|o ze dne mzhodIa uzavíii iu|o sminuvu

r smnnAmi Mšsro mqu

mm sidIa: Hvš'ótská 72/1. n3 w KarvinÁ-řrvŠúl Shina u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1776



1. Povínný iouio sm|ouvou zrizuje m prosp!ch viasinika pozemku p. č. 3216I6 v kaiasirá|n im územi Karviná-

mésio, obec Kanliná, ioto časově neomezené oprávneni odpovidajicí siuŽeonosii právo vmisiěni sievby

(zpevneným pioch áezdu) io za donodnuiou mmm V mm zmeny vlattníka p01emku p.
ť.. 3216I6

v kaiasira'Inim území Karviná-měsiD, obec Karviná, Přecházi s|užebnosi m nového nabyvateie těchiD

nemoviiostí.

2. Siužebnosi právo umisiéni siavby zpevnených p|och. sjezdi'i spočivá n právu umisién í, provozováni ei

na č. 3216I5 o ooo 7zpevnénýdi ploch pozemku P, výmere m2(v geomemckém plánu

č 6061-135/2020 označeno A"), výměře 3D m2 (v geomeirickém p|ánu č. 6061-1 35/2020 označeno ..B“).

vše v kaiasii'aln im území Ka rvina-měsio, obec Karvine, jakož n právu vs1upu e vjezdu n: pozemek

uvedený v čiánku i. bod 1. tém sm|ouvy zz účeiem prováděni údržby, oprav nebo odsirancvani stavby.

3. Rozsah siužebnosti je sianoven geomein p|ánem čísIo 6061435/2U2Ui kie|ý je při|ohnu nedilnou

součástí iéto smiouvy.

4. 0právněný piáva odpovidajici s|užebnosii pňjimá. Fovinný zavazuje výkon iěchto práv !rpěi.

5. 0prevněný ee iImio zavazvje řádně udrzovai stavby zpevnených ploch, zejmene je oprávněný povinen

dbái nn io, eby zpevněné p|ochy byly schůdne, neby|y znečišiěny. neby|y zasneženy H pokryie ná|edím.

Sm|uvni sirany m dohod|y, že Mo závazky a mmm přeoházeji rovněž nn právni nástupce

oprávnéného M na WW mmm mmm o č 321 S/S v ki úv Kerviná měsio. obec Kanliná.

1. Cena m zřízeni sIuíebnosti sianovena dnnodou ve usnaeni EM Karvinébvia smysIu mmm Raw

čini Kč ze mz každéha bez DPH a moo.-- W zepobulý použileh0 pozemku (zoevnene pIochy),

pokud ee jedná iu čási pozemku m nemž by|a umisiěne mavba v rozsahu nepřevyšuj ioim

oředp0kiádaný rozsah s|u2ebnosii sjednaný Sm|nuvou budouci sm |ouvě zřizeni e|užebnosti

souvisejici ujednání uzavřenou mezi sm|uvnImi siranami dne 12.09.2U12„ Č sm|ouvy

MMWSmJ1257I2D12I39 (dáie jen .budoucl smIouva'). iii mm m m IIII Kč 2.960,—bez DPH_

2. DPH číni 21 % ii Kč 621 v6[),—. Čás(ku ve výši Kč 3.5B1 „5Dr- věeině DPH (slovw

TFnisioepěiseosmdesáijedna korun českých mm oo) se op|ávněný zavazuje zaplatit nn zák|adě daňového

dokladu ——faktury vysiavené pavi nným po
uzavření iém smiouvy. m účei povinneho uvedený v záhiaví

lék) squuvy w M symhoiem uvedeným m aňovem dokiedu iakiuře. Sm|uvni sirany se

dohod|y. že úhradu m zřizeni s|užebnosti ie DDrávněnÝ povinen uhradii nej pozdeji ke dni spIainosii

uvedenému m daňovém dokIadu faktuře.

N.

1. Právi) cdpovidaj|ci s|užebnosn nabyde uprávněný zápisem do kaiasiru nemoviiosií kaiastraIního úřadu.

2. Návrh ::: zanájen| kaaduveho řizeni podá povinný. Správni pop|aiek E provedení vkiadu uhradí

oprávnéný

V.

1 Strany sm|ouvy so dohodiy na mm že iato sm|ouva je uzavřena okemž|kem podpisu obou smiuvníoh

siran4 přičemž razhodujici je daium pozdéjšiho podpisu.

2. Taio sm|ouva nabývá účínnosii dnem pudpisu obou sm|uvních suan„

& 0právnený podpisem |éto sm|ouvy dávŠ souhias zprecovánim svých osobnich údajů ziskaných

v souvis|usti e uzavřenim mm m m za VIaTu úknnů E zrnene' " '-Ism|ouvy povinným. nezbytným uzavřeni.

zániku léic smlouvy s s nimi souvieejioiho pmjedna'ni v orgánem s|atuiárn| ho mésta Karvme.

4. Zmeny a dopiňky mm sm|auvy |ze č|nit pouze pisemné, čís|ovanými dodaiky. podepsanými oběma

sm|uvnimi siranami.

5„ Taio sm|ouva zřizeni s|užsbnosti je vyhoiovena m iřech sikajnopisech, a nichž každý má piatnost

origináIu. Fovinný obd|ží dvě vyhotoveni. z nichž jedno vyhoioveni pH|oži
k návrhu m zahájeni vkladovéhD

řízeni do katasiru nemoviiosti Opravněný 0bdrží jedno Whoioveni iéio sm|ouvy.

6. nm prava m povinnosii m mInuvé výslmmě neupravené iii ňdi mmmm obeeně závezných

právnIoh předpisů, zejmena občanského zákon|ku.

SIrena z



7. Sm|uvni mm ili'ů'if-T proh|ašuiI, že 3 obsan smiouvy mmm n že lalo smIouva byie uzavřena po

vzájemnem pmjedna'ni, pod|ejejich pravé a svobodné vů|e.

8. Obě sm|uvni sirany poivrzuj| správnosi auienučnasi tÉto smiouvy svými podpisy.

Přiloiu: geomehický pian

V Karviné dne: V Karviné dne

Povinný- 0právněný:

Slrane 3/



H

š a

i
H

iii =

Š žž
I i

EE ii

ě
ii ; d

= ==5
rHH ššš

ši
iiiišišiš

ii áá ! i aiiii

a o I EE Ěšrn ĚI=šŠN ŠŠŠŠŠ H
33 = ššššš

i
e

2 < i

É'ššine ; x== x "'vŽŠr! =ŘŘ€E == ssraiaŠaEmaaašššš iii ii
ii

šššššš

B

a iii \ aa šš ::a E eeeeusgaeugg EšŘĚRŘ=Ě!=€ŠĚl 3 E
É šš ĚĚĚĚĚŘ3"Š=ĚĚ .. JsseesssáaswŠŠ i|=ši W 5 wwwwwww

ů E
š

Ěšš U

HH ': ii š

3 g
5

a

Sžž SS íiŠaš iiiiiiiii

\ \\ \ m

\
f

&& M

> . 1:4?- v! o/
w \

/ W =, mmm , a v ", *m/ ý \)

\\/

\

//

7 \\ „„ „ : \

n // /

\/ . i_i

/ $.i ii \

Š
m \

i i / / / / \ \

l š
É /

š u \

\

/ /
\ V / /

\

Y

/\/ /
/

/

/

W
aa "' ,

m :m

=

, 7 Ř
ÚSEET

// a Ě Ž'KVĚ W š



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1777























Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od 10.12.2019 do 02.01.2020

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ……. ze dne ……..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné,

Datum: ……… Podpis: …………

KUPNÍ SMLOUVA

číslo ………………….

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření …………..:

lC:v 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „prodávající“)

a

2. manželé:

Jméno, příjmení:

r.č.:

Jméno, příjmení:

r.č.:

oba bytem:

(dále jen „kupující“]

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení §2079 a následujících Občanského zákoníku

v platném znění (dá1e jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 4256/28, zastavěná p1ocha a nádvoří, o

výměře 7 mZ. to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“)

na listu vlastnictví číslo 10001. Výše uvedenou nemovitost nabyl prodávající do svého

vlastnictví na základě nabývacích titulů uvedených na přis1ušne'm listu vlastnictví.

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana 1 mPříloha

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1778



II.

1. Prodávající touto smlouvou prodava (za úplatu odevzdává) kupujícím pozemek p. č.

4256/28 o výměře 7 mZ: to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

(dále též jon „nemovitost“), a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy

a povinnostmi s nimi spojenými, a umožňuje kupujícím nabýt vlastnické právo k této

nemovitosti, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující

tuto nemovitost od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímají a do společného jměni

manželů kupují.

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděne' nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní

práva ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu.

Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jina věcná

břemena či zástavní práva v katastru nemovitostí neuvedená.

3. O převodu nemovitosti, j ak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města

Karviné svým usnesením číslo …… ze dne ……...

III.

1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy

byla stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitc1stva města

Karviné a činí Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 7 m' pozemku, tj. za 7 m
2

celkem Kč 3.500,-- (slovy: Třitisícepětset korun českých).

2. Kupující se zavazují uhradit společně a nerozdílně prodavajícímu kupní cenu

uvedenou v předchozím odstavci této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury

vystavené prodavajícím, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se

zavazují uhradit společně a nerozdílně prodávajícímu kupní cenu nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.

3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy

odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném

termínu.

IV.

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy do

katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení p1nó výše kupní ceny,

jak je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad

uhradí kupující.

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými

projcvy vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na

třetí osobu, ani ji jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k ní pro třetí osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny

vrátit si vzájemná plnění.

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana2/3Příloha



V.

Poplatníkem daně z nabytí nemovité věci jsou kupující.

VI.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Kupující podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího

projednání v orgánech statutárního města Karviné.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu.

Prodávající obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení

vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 2 vyhotovení smlouvy.

4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována,

přepisována nebo vepisována.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím

podpíscm řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájcmnóm projednání, podle jcjich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platnóm znění.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

V Karviné dne: V Karviné dne:

Prodávající: Kupující:

………………………………… ………………………………….

………………………………….

Statutární

. mm a

město Karviná

1 k usne3eni

– Magistrát města Karviné

Svana3/3Příloha



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od ………. do……….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……… ze dne …………… 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum: …………..…..podpis:……………… 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce prostoru  

č. MMK/SML/62/2019 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

 lČ: 297534 

 DIČ: CZ297534 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna 

 na základě pověření ze dne 

 2.1.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového 

 účet: 27-1721542349/0800 

(dále jen „půjčitel“) 

 

2. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Karviná-Louky 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 35968 

 zastoupen: Ing. Michaelou Raszykovou, starostkou pobočného spolku 

 se sídlem: Těšínská 599/15, 733 01 Karviná-Louky 

 IČ: 65468031 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 31.01.2019 Smlouvu o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/62/2019 (dále jen 

„Smlouva“). Na základě smlouvy půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání prostor v 1. nadzemním 

podlaží o výměře 48 m² (čekárna, přípravna, ordinace, šatna, předsíň, WC, sprcha) a v 1. podzemním podlaží o 

výměře 28 m² (sklad) v budově s číslem popisným 599 (víceúčelový objekt Karviná Louky). 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Článek 2.2. Předmět výpůjčky a účel výpůjčky smlouvy se mění a doplňuje tak, 

že se vypouští text: 
 

„2.2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka prostoru v 1. nadzemním podlaží o výměře 48 m² (čekárna, přípravna, 

ordinace, šatna, předsíň, WC, sprcha) a v 1. podzemním podlaží o výměře 28 m² (sklad) v budově uvedené 

v článku 2.1. této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). Předmět výpůjčky je znázorněn na situačním plánku, 

který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.“ 
 

a nahrazuje se textem: 
 

„2.2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka prostoru v 2. nadzemním podlaží o výměře 37,80 m² (shromažďovací 

sál), o rozměru 18,30 m² (klubovna) a v 1. podzemním podlaží o výměře 28 m² (sklad) v budově uvedené v článku 

2.1. této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). Předmět výpůjčky je znázorněn na situačním plánku, který je 

přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.“ 

 

Dále se vypouští Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nezměněna. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1779



Strana 2 / 3 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární 

město Karviná. 
 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to na dobu neurčitou. 
 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Pronajímatelé obdrží dvě vyhotovení a 

nájemce dvě vyhotovení. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že nebyl 

podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své 

podpisy. 

 

V Karviné dne ……………… V Karviné dne ………………….. 

Půjčitel:        Vypůjčitel: 

 

 

.............................................. ................................................ 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Michaela Raszyková 

vedoucí Odboru majetkového starostka pobočného spolku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 3 

Příloha č. 1: Situační plánek 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Osvědčení 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, … 

                                   Datum:                              Podpis: 
 
 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  
číslo MMK/SML/0351/2018 

 
 

1.1.  statutární město Karviná 

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě  

pověření ze dne 02.01.2020 …. 

IČ:  00297534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

číslo účtu: 19-1721542349/0800 

(dále též „prodávající“)  

 a 

 

1.2.  DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., jednající na účet 

podfondu DEKINVEST podfond Alfa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 16856  

zastoupená:     

k podpisu oprávněn na základě  

plné moci ze dne ….. ……… 

se sídlem:  Tiskařská 257/10, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00  

IČ:  247 95 020    

DIČ: CZ699000797     

(dále též „kupující“) 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne Kupní smlouvu číslo MMK/SML/0351/2018(dále též jen „smlouva“). 

Předmětem této smlouvy je mimo jiné prodej pozemku par. č. 460/27 v katastrálním území Staré 

Město u Karviné. 

 

Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen 

„dodatek č. 1“), který má tento obsah: 

 

I. 

 

V článku III. Závazná plnění kupujícího se vypouští celý text odstavce 3.3 a nahrazuje se textem: 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1781



Strana 2 / 2 

  

„Kupující se zavazuje v rámci příslušných řízení dle platných právních předpisů, zejm. zákona č. 

183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění, získat povolení pro umístění a realizaci stavby v 

termínu do 42 měsíců od nabytí Nemovitosti do svého vlastnictví.“  

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná.  

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle 

a na důkaz toho jej podepisují. 

III. 

3. 1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

3. 2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatek č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. 3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku č. 1, a to 

na dobu neurčitou. 

3. 4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek č. 1 je uzavřený okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3. 5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. 6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

Prodávající:       Kupující: 

 
 
V Karviné dne                 V Karviné dne 
 
  

 
 

…………………………………………………             …………………………………………………… 
; 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Darovací smlouva na finanční dar 
uzavřená podle § 2055 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 
SML/1637/2020 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

  statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná - Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu:  
Zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2020: 
….. (dále jen „dárce“) 

 
 
a 

             ADRA, o. p. s.  
         Markova 600/6, 158 00, Praha 5  
            Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností 

vedeném Městským soudem  
        v Praze v oddíle O, vložce 1196 

      Tel.: +420 257 090 641 
    IČ: 61388122, DIČ: CZ61388122 
    Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 
    Číslo účtu:  256 650 824/0300, v.s. 850 

 Zastoupená: ……….. 

 
 (dále jen „obdarovaný“) 

 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k níže specifikovanému daru na 

obdarovaného a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá. 
2. Darem dle této smlouvy je částka 193.490,79 slovy jednostodevadesáttřitisícčtyřistadevadesát 

korun českých, 79/100 Tento dar je určený na podporu a rozvoj dobrovolnické činnosti 
vykonávané v domácnostech seniorů na území statutárního města Karviné .   

3. Finanční dar se dárce zavazuje předat na číslo účtu: 256 650 824/0300, VS  850 do 15 dní od 
podepsání smlouvy oběma stranami. 

4. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 
5. Obdarovaný se zavazuje poskytnutou částku použít pouze v souladu se svými cíli a posláním, 

tzn. na podporu humanitární a rozvojové činnosti. V případě, že byl dar poskytnut na přesně 
vymezený účel (viz bod 2), zavazuje se obdarovaný použít jej pouze k účelu, k němuž byl 
poskytnut. 

6. Obdarovaný může na základě rozhodnutí správní rady dar vrátit dárci v případě, že dárce 
nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré 
jméno. 

 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1782



Strana 2 / 2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

           1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 
pozdějšího podpisu. 
           2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  
          3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění a také s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
a to na dobu neurčitou 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 
5. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. … ze dne …. 
 
 
 
  V   
      
 
      ….…………………………….                                                                    
…………………………………. 
                              ……………………………. 
za dárce       za obdarovaného 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Osvědčení 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo …. ze dne ….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, … 

Datum:23.09.2020 Podpis: 
 
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu rouškomatu 
číslo MMK/SML/359/2020 

 
 

Smluvní strany: 

 

LUMO PLUS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

19564 

se sídlem: Okružní 851/30, 734 01 Karviná-Ráj 

IČO: 25824015 

DIČ: CZ25824015 

bankovní spojení: KB Karviná 

číslo účtu.: 270174450247/0100 

zastoupená: … 

 

(dále jen „ LUMO“) 

 

a 

 

statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna na základě pověření  
ze dne 2. 1. 2020: …….. 
(dále jen „město“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 08. 04. 2020 Smlouvu o provozu rouškomatu číslo MMK/SML/359/2020 

(dále též jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 08. 2020. Na základě této smlouvy poskytlo 

LUMO městu za úplatu prodejní automat na roušky (dále jen „rouškomat“) umístěný ve vstupních 

prostorách prodejny Kaufland nacházející se na ul. Leonovova 2015 v Karviné-Hranicích. 

 

Smluvní strany se tímto dohody v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen 

„dodatek č. “), který má tento obsah: 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1783



Strana 2 / 2 

 

I. 

 

V článku IV. Platební podmínky se vypouští celý text posledního odstavce a nahrazuje se textem: 

 

„LUMO pronajme rouškomat za úhradu složenou z částky ve výši 5% z obnosu + DPH, který město utrží 

za prodané zboží z rouškomatu, a z částky ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) +DPH 

měsíčně. Výše nájmu je stanovena na úrovni poplatků za zprostředkovaný platební styk a nezbytný 

servis rouškomatu.  

Částku nájemného ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) + DPH měsíčně se město 

zavazuje hradit LUMU na základě daňového dokladu – faktury, kterou LUMO vystaví a doručí městu do 

17. dne následujícího měsíce po ukončení zdanitelného měsíce. Splatnost tohoto daňového dokladu – 

faktury bude minimálně 21 dnů ode dne doručení městu.  

 

Částka nájemného ve výši 5% z obnosu + DPH, který město utrží za prodané zboží z rouškomatu, bude 

uhrazena městem vzájemným započtením.  LUMO se zavazuje posílat veškerou tržbu z prodeje roušek 

prostřednictvím rouškomatu poníženou o sjednaných 5% + DPH měsíčně vždy do 17. dne následujícího   

měsíce    po ukončení  zdanitelného  měsíce   na      bankovní        účet        města číslo 19-

1721542349/0800 pod variabilním symbolem 40116 a zároveň na Odbor majetkový Magistrátu města 

Karviné zašle Avízo s přehledem o počtu kusů roušek, za které v daném měsíci obdrželo úhradu.“  

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle 

a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

 

 

Město:                                                    LUMO: 
 

 
V Karviné dne                 V Karviné dne 
 
  

 
 

…………………………………………………             …………………………………………………… 
   

 
 
 



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1784









Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1785













 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1787



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Předpokládáme, bez znalostí podrobných informací, že náklady na akci budou činit cca 50 mil. Kč 

včetně DPH. Upřesnění finančních nákladů na realizaci stavby  akce „Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova 

v Karviné-Mizerově“ bude známo po zpracování projektové dokumentace  pro provedení stavby. 

Realizační náklady budou známy až po zadání veřejné zakázky na realizaci stavby „Budova č.p. 2379 

na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově“, a to dle zákona  č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění. Konečná cena bude známa až po ukončení realizace. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1789



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 6

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od            do               

schváleno usnesením Rady  města Karviné č. ………  ze dne ……….….         

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, …………………….…………

                              datum: ……………..     Podpis: ___________________

Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací
uzavřená podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou potřebu, v platném znění  

MMK/SML/1193/2019

čl. I. 
vlastníci kanalizace

1. statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna: xxxxx, na základě pověření ze dne xxxxx
jednání ve věcech:
a) smluvních: xxxxx
b) technických: xxxxx      
telefon: xxxxx
fax: xxxxx
e-mail: xxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: xxxxx
číslo účtu: xxxxx      
(dále jen 1. účastník dohody) 

a

2. pan xxxxx xxxxx  
nar. xxxxx
a
pan xxxxx xxxxx
nar. xxxxx
a
pan xxxxx xxxxx
nar. xxxxx
a 
pan xxxxx   xxxxx
nar. xxxxx  
číslo účtu: xxxxx
(dále jen 2. účastník dohody)

prohlašují, že jsou vlastníci provozně souvisejících veřejných kanalizací.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1790



Strana 2 / 6

Čl. II.
Účel a předmět dohody vlastníků

1. Účelem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností obou účastníků dohody v souvislosti 
se zajištěním plynulého a bezpečného provozu kanalizací provozně souvisejících podle § 8, odst. 
3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o vodovodech a kanalizacích).

Čl. III.
Vymezení rozsahu vlastnictví

1. 1. účastník dohody prohlašuje, že je na základě kolaudačního rozhodnutí č. j. MMK/081043/2010, 
sp. zn. MMK/030651/2010/03, vydaného Magistrátem města Karviné, Odborem životního prostředí, 
vodoprávním úřadem dne 28.05.2010, které nabylo právní moci dne 30.06.2010, výlučným 
vlastníkem vodního díla – jednotné kanalizace, vybudované pod názvem stavby „Karviná – rozšíření 
kanalizace, stavba č. 08 Karviná – kanalizační sběrač C, část 2, úsek A“, v kat. území Ráj, Karviná-
město. Předmětná kanalizace je napojena na kanalizaci pro veřejnou potřebu ve městě Karviná. 
Kanalizace je evidovaná spolu s veškerým souvisejícím majetkem pod IČME 8111-663824-
00297534-3/2 pod názvem Karviná – rozšíření kanalizace – stavby č. 04, 05, 06, 08, 09, 10. 

2. 2. účastník dohody prohlašuje, že je na základě kolaudačního souhlasu č. j. MMK/164738/2012, sp. 
zn. MMK/150565/2012 OSŽP/Mo, vydaného Magistrátem města Karviné, Odborem stavebním a 
životního prostředí, vodoprávním úřadem dne 18.12.2012, výlučným vlastníkem stavby vodního 
díla, kanalizačního řadu, vybudovaného pod názvem souboru staveb „Inženýrské sítě Karviná-
Mizerov“. Kanalizace je evidovaná pod IČME 8111-663824-11021971-3/1.  

3. Kanalizace v majetku 2. účastníka je napojena a navazuje na kanalizační řad ve vlastnictví 
1. účastníka. Jedná se tedy o kanalizační řady provozně související ve smyslu § 8, odst. 3 zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.    

4. Oba účastníci dohody shodně prohlašují, že kanalizace dle čl. III. této dohody byly zřízeny pro 
veřejnou potřebu ve smyslu § 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu, jsou provozně vzájemně propojeny a tvoří spolu provozně související soubor staveb a 
zařízení. 

Čl. IV.
Práva a povinnosti vlastníků kanalizací

1. Oba účastníci dohody shodně prohlašují, že společně zajistí plynulé a bezpečné provozování 
kanalizací ve svém vlastnictví ve smyslu § 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu, a to prostřednictvím osoby vlastnící povolení k provozování kanalizací 
vydaného příslušným krajským úřadem. 

2. Oba účastníci dohody se zavazují společně jednat o všech záležitostech, které se týkají nebo 
mohou mít vliv na řádné provozování zařízení dle čl. III. dohody, o všech skutečnostech důležitých 
pro řádné a plynulé provozování kanalizace se zavazují vzájemně informovat, případně vzniklé 
problémy budou účastníci řešit zejména smírnou cestou.  

3. Oba účastníci dohody prohlašují, že povinnosti vyplývající z platné právní úpravy bude plnit každý 
z účastníků samostatně případně prostřednictvím provozovatele, rovněž majetkovou a provozní 
evidenci povede každý z účastníků sám za své zařízení. 

4. Oba účastníci dohody se shodně zavazují účinně spolupracovat při zajištění řádného, plynulého a 
bezpečného odvádění odpadních vod prostřednictvím zařízení uvedených v čl. III. této dohody.

5. Oba účastníci se shodně zavazují, že si nebudou vzájemně klást žádné překážky a nebudou 
stanovovat nepřiměřené podmínky při rozšiřování nebo obnově kanalizací, pokud tímto rozšířením 
nebo obnovou bude dotčena kanalizace ve vlastnictví obou účastníků a naopak budou účinně 
spolupracovat.  

6. Oba účastníci dohody prohlašují a berou na vědomí skutečnost, že písemné smlouvy s odběrateli 
napojenými na kanalizace účastníků dohody bude uzavírat každý vlastník – případně jim pověřený 
provozovatel příslušné kanalizace samostatně.



Strana 3 / 6

7. Předávací místo, čištění odpadních vod, limity znečištění, množství a způsob jejich měření:
a) 1. účastník dohody bude 2. účastníkovi dohody odvádět splaškové vody prostřednictvím své 

kanalizace v množství dle spotřeby jednotlivých odběratelů napojených na kanalizaci 
2. účastníka. Splaškové vody jsou dále odváděny na městskou čistírnu odpadních vod 
v Karviné. 

b) 2. účastník se zavazuje vpouštět odpadní vody ze své kanalizace do kanalizace 1. účastníka, 
a to v množství a kvalitě odpovídající technickému provedení a kapacitě kanalizační stoky, při 
dodržení podmínek platného kanalizačního řádu.  

c) Jakost odpadních vod z kanalizace 2. účastníka musí v předávacím místě vždy odpovídat 
ukazatelům stanoveným Kanalizačním řádem platným pro kanalizaci v majetku společnosti 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.  Limity znečištění Kanalizačního řadu jsou 
zveřejněny na internetových stránkách Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s.:
xxxxx,  v sekci: Projektantům a Zákazníkům.  2. účastník dohody je povinen dodržet Kanalizační 
řád platný pro kanalizaci v majetku společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s.   

d) 1. účastník dohody případně prostřednictvím svého provozovatele je oprávněn v rámci kontroly 
dodržování stanovených ukazatelů jakosti odpadních vody provádět v předávacím místě 
kontrolní odběr vzorků odpadních vod prostřednictvím oprávněné osoby v souladu 
s kanalizačním řádem kanalizace v jeho majetku a zajistit jejich analýzu akreditovanou 
laboratoří.

e) Za předávací místo odpadní vody se považuje místo, kde dochází k faktickému vtoku odpadní 
vody z kanalizace vlastníka č. 2 do kanalizace vlastníka č. 1. Místem předání odpadní vody je  
kanalizační šachta č. Š35 na kanalizační stoce jednotné kanalizace DN 1000 PEHD/PP stoky 
C, část 2, úsek A, umístěné na pozemku parc. č. 2018/3 v kat. území Karviná-město.  
Umístění místa předání – kanalizační šachty č. Š35 je zřejmé na situačním snímku, který je 
přílohou této dohody (X 449818.05; Y 1100241.37). 
Na předávacím místě není osazeno měřící zařízení. 

Pokud není množství vypouštěných odpadních vod měřeno, platí, že 2. účastník vypouští do 
kanalizace 1. účastníka takové množství vody, které odpovídá spotřebě vody jednotlivých 
odběratelů, zjištěním spotřeby na vodoměrech odběratelů. 

8. 2. účastník dohody bere na vědomí a souhlasí s tím, že prostřednictvím kanalizace pro veřejnou 
potřebu je zakázáno likvidovat kuchyňský odpad z kuchyňských drtičů. 

9. 2. účastník dohody bere na vědomí a souhlasí s tím, že napojení dešťových vod do splaškové 
kanalizace je nepřípustné. 

10. 2. účastník dohody bere na vědomí a souhlasí s tím, že do kanalizace není dovoleno vypouštět 
odpadní vody přes septiky a čistírnu odpadních vod, pokud se nejedná o čistírnu odpadních vod 
k odstranění znečištění, které převyšuje limity znečištění uvedené v kanalizačním řádu. 

11. Kontrola podmínek:
a) Oba účastníci dohody jsou povinni umožnit přístup ke kanalizaci osobám, které jsou oprávněny 

provádět kontrolu kvalitního a plynulého provozování kanalizací a jejich technického stavu nebo 
činit jiná nezbytná opatření ke zjištění plnění povinností stanovených zákonem č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, a zvláštními zákony. 

12. Zajištění funkčnosti kanalizace obou účastníků:
a) Oba účastníci dohody prohlašují, že si poskytnou veškerou možnou součinnost k zajištění 

bezpečného a plynulého provozování provozně souvisejících kanalizací. 
b) Případné poruchy, ohrožení provozu nebo havárie kanalizace s dopadem na provoz, jakost 

nebo množství vypouštěných odpadních vod do veřejné stokové sítě, neprodleně hlásí oba 
vlastníci provozovatelům kanalizace. 

13. Postup v odstranění závad:
a) Oba účastníci dohody jsou povinni zajistit udržování svých kanalizací v řádném 

a provozuschopném stavu tak, aby jejich provoz nebo případné změny jejich stavu nezpůsobily 
jakoukoliv újmu třetím osobám.  

b) Oba účastníci dohody postupují při likvidaci poruch a havárií a při mimořádných událostech 
podle příslušných provozních předpisů – zejména provozního řádu kanalizace a odpovídají za 
uvedení kanalizace do provozu. 



Strana 4 / 6

c) Specifikace nákladů na odstranění závad, opravy, údržbu, rekonstrukci kanalizací a jejich úhrada, 
jakož i postup při jejich odstraňování a provádění jsou řešeny v příslušných smlouvách 
s provozovatelem kanalizace.

14. Vzájemná informovanost o významných situacích:
Každý z účastníků dohody se zavazuje bezodkladně informovat druhého účastníka 
a) o případných odstávkách, poruchách a haváriích na kanalizaci, jejímž je vlastníkem
b) o údajích v měření
c) o údajích v kvalitě
d) o prováděných kontrolách
e) o technických opatřeních plánovaných nebo přijatých za účelem zvýšení kvality ve vztahu ke 

kanalizaci daného vlastníka
f) o případné změně provozovatele.

15. Pokud se v této dohodě oba účastníci zavazují plnit své závazky a oprávnění, rozumí se tím, že 
mohou zajistit plnění těchto závazků a oprávnění i prostřednictvím provozovatelů svých vzájemně 
propojených kanalizací a jejich potřebnou součinnost se zavazují zajistit.  

Čl. V.
Specifikace nákladů 

1. Oba účastníci výslovně prohlašují a souhlasí s tím, že vzájemné napojení kanalizací ve vlastnictví 
specifikovaných v čl. III. této dohody se sjednává jako bezúplatné. Možnost napojení kanalizací dle 
této dohody, nesmí být podmiňována vyžadováním poplatků nebo jiných finančních či naturálních 
plnění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li z této smlouvy vyplývat nějaká platba (např. smluvní pokuta), 
bude tato druhé smluvní straně uhrazena bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy s tím, že spoluvlastníci kanalizace uvedené v čl. III. odst. 2 této dohody provedou následně 
vzájemné vypořádání příchozí platby dle poměru svých spoluvlastnických podílů.

Čl. VI.
Majetkové sankce

1. V případě, že kterákoliv se smluvních stran poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. IV. Práva 
a povinností vlastníků kanalizace, v odstavci 1 až 15, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,-- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení těchto 
povinností.

2. V případě, že dojde k ukončení této dohody, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl 
dřívějším porušením povinnosti.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Lhůta splatnosti 
smluvní pokuty činí 30 dnů ode dne doručení oznámení o porušení povinnosti smluvní straně.

Čl. VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran, přičemž 
rozhodné je datum posledního podpisu.

2. 2. účastník dohody prohlašuje, že při uzavření této smlouvy jedná mimo rámec své podnikatelské 
činnosti.

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 
4. Vypovědět tuto dohodu lze pouze po předchozím písemném oznámení kteréhokoliv z účastníků  

a uplynutí výpovědní doby v délce 6 měsíců.
5. Dohodu lze měnit v průběhu jejího trvání pouze písemnými dodatky, na kterých se dohodnou všichni 

účastníci dohody.
6. Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Oba účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 



Strana 5 / 6

v tísni, nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody stvrzují svým 
podpisem. 

8. Tato dohoda se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž každý z účastníků dohody obdrží jedno 
vyhotovení. 

9. Oba účastníci se zavazují, že údaje uvedené v této dohodě budou použity výhradně pro plnění této 
dohody.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace rozsahu kanalizace
Příloha č. 2 - Situační snímek s vyznačením kanalizačních řadů a místa předání odpadní vody

V Karviné dne V Karviné dne
za 1. účastníka dohody za 2. účastníka dohody 

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
xxxxx xxxxx

-----------------------------------------------
xxxxx

-----------------------------------------------
xxxxx

-----------------------------------------------
xxxxx



Strana 6 / 6

Příloha č. 1

Specifikace rozsahu kanalizace

Stavba s názvem: „Inženýrské sítě Karviná-Mizerov“

Profil Materiál Délka [m]

DN 250 PP 398,87

Stavba s názvem: „Karviná – rozšíření kanalizace, stavba č. 08 Karviná – kanalizační sběrač C, část 
2, úsek A“

Profil Materiál Délka [m]

DN 300 - 1600
PE-HD/PP UPOROL, sklolaminát 
HOBAS, PP Ultra-Rib

3 835,87





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Předpokládáme, bez znalostí podrobných informací, že náklady na akci budou činit 

cca 57 mil. Kč bez DPH. Upřesnění finančních nákladů na realizaci stavby  akce „Areál OSP v Karviné“ 

bude známo po zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby.  

Realizační náklady budou známy až po zadání  veřejné zakázky  na realizaci stavby „Areál OSP v 

Karviné“, a to dle zákona  č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Konečná 

cena bude známa až po ukončení realizace. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1792


	Usnesení č.1749 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1751 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1754 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1755 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1756 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1756 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1757 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1764 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1765 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1765 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1765 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.1765 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.1765 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.1766 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1766 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1767 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1768 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1769 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1770 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1771 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1772 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1773 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1774 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1775 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1776 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1777 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1778 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1779 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1781 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1782 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1783 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1784 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1785 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1787 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1789 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1790 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1792 - Příloha č. 1.pdf

